
ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดงานพิธีถวายราชสักการะพระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศร มหาภูมิพลอดุลยเดช

มหาราช บรมนาถบพิตร ภายใตงานเทิดพระเกียรติ “พระบิดาแหงเทคโนโลยีของไทยประจําป 

2566 วันที่ 19 ตุลาคม 2566”

                              500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 500,000.00 500,000.00 310220080xxxx นายมงคล ประทุม 66099609145 10/2/2566 27/10/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมระบบตางๆ ภายในอาคารสํานักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษาวิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม จํานวน 4 รายการ

                              155,257.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 155,257.00 155,257.00 010555210xxxx บริษัท เอ็มอีซี จํากัด 66099619265 10/2/2566 12/8/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาหองประชุม                                 60,000.00 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 60,000.00 60,000.00 010553101xxxx บริษัท สยามธานีโฮเต็ล (1988) จํากัด 66109093959 10/6/2566 11/10/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุในการจัดประชุม จํานวน 7 รายการ                                 13,443.48 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,443.48 13,443.48 010555711xxxx บริษัท วิน วิน เซ็นเตอร ซพัพลาย จํากัด 66109096753 10/6/2566 11/10/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือของขวัญเพ่ือใชในการเดินทางเขารวมประชุม ณ สาธารณรัฐฟลิปปนส                                 30,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 166020007xxxx นางสาวพิไลพร เมืองทอง 66109296093 10/12/2566 13/10/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกพิมพเพ่ือใชในการประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง EdPEx Facilitator Training รุนที่ 3                                 10,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,896.60 7,896.60 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66109321741 16/10/2566 17/10/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางเหมาเก่ียวกับระบบตางๆภายในหองอาหาร ชั้น 2 อาคารอุดมศึกษา 1                               200,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 189,700.30 189,700.30 020556603xxxx บริษัท เอส.อาร.เค. อินดัสทรีส อิเล็คทริค 

เซอรวิส จํากัด (สํานักงานใหญ)

66109148698 18/10/2566 23/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการกําจัดปลวก มด แมลงสาบและหนู อาคารอุดมศึกษา1 และ 2 ป 2567                                 70,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 67,410.00 67,410.00 010555603xxxx บริษัท ไนซ บั๊ก เซอรวิส จํากัด 66099643086 19/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการกําจัดปลวก มด แมลงสาบและหนู อาคารอุดมศึกษา1 และ 2 ป 2567                               113,794.50 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 113,794.50 113,794.50 010555711xxxx บริษัท วิน วิน เซ็นเตอร ซพัพลาย จํากัด 66109095043 20/10/2566 11/10/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมากําจัดปลวก อาคารพระจอมเกลาและอาคารอเนกประสงค ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2567

                                70,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 53,500.00 53,500.00 040555700xxxx บริษัท มิตรภาพ เซอรวิส กรุป จํากัด 66099630185 20/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาลิฟตอาคารอเนกประสงค จํานวน 2 ตัว                               100,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 71,432.29 71,432.29 105520018xxxx บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร 66099629984 20/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิตเลมรายงานประเมินผลการดําเนินงานโครงการขับเคล่ือนการวิจัยและพัฒนาบุคลากรการ

วิจัย ดานสังคมศาสตร มนุษยศาสตร และศิลปกรรมศาสตรแหงประเทศไทย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

                                36,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 26,193.60 26,193.60 105520018xxxx บริษัท ภูริพันธ การพิมพ จํากัด 66109267174 24/10/2566 25/10/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเคร่ืองถายเอกสารประจําสํานักงาน หนวยงานปฏิบัติการเครือขาย อว. ระดับภาค ภาคเหนือ 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                                42,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 105520018xxxx รานอินเตอรเทคโอ.เอ.เซอรวิส 66099691363 24/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเคร่ืองถายเอกสารประจําสํานักงาน หนวยงานปฏิบัติการเครือขาย อว. ระดับภาค ภาค

ตะวันออกเฉียงเหนือ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                                26,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 26,400.00 26,400.00 105520018xxxx รานวีวันโอเอแอนดเซอรวิส 66099695703 24/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเคร่ืองถายเอกสารประจําสํานักงาน หนวยงานปฏิบัติการเครือขาย อว. ระดับภาค ภาคใต 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                                48,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 48,000.00 48,000.00 105520018xxxx หางหุนสวนจํากัด มอรเกท เซ็นเตอร 66099695142 24/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาโกดังเก็บของ ขนาดพ้ืนที่ 34 ตารางเมตร                                 25,864.65  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 25,864.65 25,864.65 105520018xxxx บริษัท ไคตัค นารติะ จํากัด 66099679544 24/10/2566 31/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบํารุงรักษาเครื่องกรองนํ้า อาคารพระจอมเกลา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                                 41,195.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 41,195.00 41,195.00 012555600xxxx บริษัท ฟลเตอร ซพัพลาย จํากัด 66099668546 24/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบํารุงรักษากลองวงจรปด อาคารพระจอมเกลา อาคารอเนกประสงคและอาคาร

อุดมศึกษา 1 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              420,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 286,760.00 286,760.00 020556603xxxx บริษัท เอส.อาร.เค. อินดัสทรีส อิเล็คทริค 

เซอรวิส จํากัด (สํานักงานใหญ)

66099668038 24/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกพิมพสําหรับเคร่ืองปริ้นเตอร จํานวน 5 รายการ                                 67,100.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 67,089.00 67,089.00 010753700xxxx บริษัท เอสวีโอเอ จํากัด (มหาชน) 66109286847 24/10/2566 26/11/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือหมึกพิมพและอะไหลเคร่ืองพิมพ จํานวน 14 รายการ                                 77,344.95  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 77,344.95 77,344.95 010554105xxxx บริษัท เอส ซ ีที ซ ีจํากัด 66109301873 27/10/2566 12/1/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดจางทําปายช่ือติดผนัง จํานวน 2 ปาย                                   7,490.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,490.00 7,490.00 010354801xxxx หางหุนสวนจํากัด ศิวกร อารต 66109302194 27/10/2566 11/11/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือวัสดุสํานักงาน (นํ้าดื่ม) จํานวน 96 ถัง                                   5,136.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,136.00 5,136.00 010552801xxxx บริษัท เอ็ม.วอเตอร จํากัด 66109302403 27/10/2566 31/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมคานํ้ามันเช้ือเพลิง (ดีเซล) และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน 

เพ่ือใชในการเดินทางไปปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดปตตานี จังหวัดยะลา

                                14,000.00 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,000.00 14,000.00 392020023xxxx นายวุฒิไกร เปาทอง 66109333443 27/10/2566 31/10/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหนังสือพิมพ จํานวน 7 รายการ (สอ.กอก.)                                 22,225.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 22,225.00 22,225.00 110370034xxxx รานทวีพาณิชย 66109070212 27/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาระบบและสนับสนุนทางเทคนิคแบบรายปสําหรับงานบริการ call center 1313 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                                42,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 42,800.00 42,800.00 010554208xxxx บริษัท วอยซเทล จํากัด 66099696559 27/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการพนักงานขับรถยนตเพ่ือปฏิบัติงานนอกเหนือจากระยะเวลาที่กําหนด ตามสัญญา

เชารถยนต เลขที่ 99/2564 ลงวันที่ 6 กันยายน 2564

                                48,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 48,000.00 48,000.00 371990012xxxx นายอภิชาติ ชื่นสงวน ไมไดใชระบบ e-GP 27/10/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการพนักงานขับรถยนตเพ่ือปฏิบัติงานนอกเหนือจากระยะเวลาที่กําหนด ตามสัญญา

เชารถยนต เลขที่ 96/2564 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2564

                                36,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 36,000.00 36,000.00 110059901xxxx นายอรรคเดช เน่ืองสุนัย ไมไดใชระบบ e-GP 27/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือนํ้าดื่มสําหรับบริโภคภายในสํานักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              360,360.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 360,360.00 360,360.00 010352600xxxx หางหุนสวนจํากัด บุญปรีชา 66099542775 27/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบริการขอมูลขาวสารจากสื่อสิ่งพิมพและส่ือออนไลน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               499,476.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 499,476.00 499,476.00 010553312xxxx บริษัท ดาตาเซ็ต จํากัด 66099684934 30/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการบํารุงรักษาเครื่องกําเนิดไฟฟา ภายในอาคารอุดมศึกษา 2 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2567

                                39,590.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 39,590.00 39,590.00 013553700xxxx บริษัท พิลเลอร (ประเทศไทย) จํากัด 66099658254 30/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการตรวจสอบและบํารุงรักษาระบบเคร่ืองสูบนํ้าดับเพลิงและระบบแจงเหตุเพลิงไหม 

อาคารอุดมศึกษา 2 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                                79,180.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 79,180.00 79,180.00 010555210xxxx บริษัท เอ็มอีซี จํากัด 66099697970 30/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเคร่ืองถายเอกสาร                                 49,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 49,500.00 49,500.00 012553700xxxx บริษัท พี.เอส.ไอ.เซลส แอนด เซอรวิส จํากัด 66119000555 30/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเคร่ืองปริ้นเตอร จํานวน 1 เครื่อง                                   5,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,800.00 5,800.00 310120045xxxx ธนรัตน เอ็กซตราแคร เซอรวิส 66119005634 11/1/2566 12/2/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อกระดาษถายเอกสาร จํานวน 300 รีม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง                                 34,668.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 34,668.00 34,668.00 105534103xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66109347227 11/2/2566 11/10/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 11 รายการ โครงการสัมมนาเครือขายศูนยบริการนักศึกษาพิการใน

ระดับอุดมศึกษา

                                84,950.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 84,630.00 84,630.00 115566014xxxx บริษัท เพชรรัชตะพงศ จํากัด 66119026084 11/2/2566 12/1/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ จํานวน 50 ที่น่ัง จํานวน 2 คัน พรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง                                 52,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 52,000.00 52,000.00 105553136xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 66119027820 11/2/2566 15/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานของกองกฎหมาย จํานวน 24 รายการ                                 67,673.22  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 67,673.22 67,673.22 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66114052027 11/7/2566 12/6/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพิมพสติ๊กเกอรสําหรับติดประทับบนแผนพลาสวูด                                 12,840.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 010354801xxxx หางหุนสวนจํากัด ศิวกร อารต 66119066547 11/7/2566 22/11/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําตรายาง จํานวน 42 อัน                                   6,965.70  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,965.70 6,965.70 099400015xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 66119066495 11/7/2566 30/11/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร (หมึกพิมพและดรมัสําหรับเคร่ืองพิมพ) จํานวน 12 รายการ                               153,973.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 153,973.00 153,973.00 010554105xxxx บริษัท เอส ซ ีที ซ ีจํากัด 66119089616 11/7/2566 12/6/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 26 รายการ                               140,784.18  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 140,784.18 140,784.18 013356400xxxx หางหุนสวนจํากัด 2122 พลัส 66119088486 11/7/2566 12/7/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรถตูปรับอากาศพรอมพนักงานขับรถรวมนํ้ามันเช้ือเพลิง เพ่ือใชในการเดินทางไป

จัดการประชุมเชิงปฏิบัติการวาดวยการขับเคลื่อนวิทยาศาสตร เทคโนโลยีและนวัตกรรม ภายใต

กรอบอาเซียน

                                78,300.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 78,300.00 78,300.00 110370023xxxx นายสงศักดิ์ ผดุงกิจ 66119134541 11/9/2566 17/11/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมพรอมอุปกรณ ในการจัดประชุม

เชิงปฏิบัติการวาดวยการขับเคล่ือนวิทยาศาสตร เทคโนโลยีและนวัตกรรม ภายใตกรอบอาเซยีน 

ระหวางวันที่ 12 - 17 พฤศจิกายน 2566 ณ โรงแรมแมนดาริน จังหวัดกรุงเทพมหานคร

                              290,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 290,000.00 290,000.00 010753700xxxx บริษัท แมนดารินโฮเต็ล จํากัด (มหาชน) 66119148391 11/9/2566 23/11/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 32 รายการ                                 51,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 50,928.79 50,928.79 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66119287463 11/10/2566 12/6/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําตรายาง จํานวน 22 อัน                                   5,949.20  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,949.20 5,949.20 010354200xxxx หางหุนสวนจํากัด เจ.ท.ีซี ซัพพลาย 66119217079 15/11/2566 16/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดกิจกรรมส่ือสารมวลชนสัญจร (Press Tour) ในพ้ืนที่จังหวัดสงขลา จังหวัดปตตานี และ

จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

                              250,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 249,900.00 249,900.00 010555508xxxx บริษัท วรรณดิษฐ มีเดียส จํากัด ไมไดใชระบบ e-GP 15/11/2566 14/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาหองประชุมโครงการเสวนาวิชาการหัวขอเร่ือง “ผลกระทบของเศรษฐกิจจีนและญีปุนตอ

เอเชีย” โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

                                30,000.00 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 010555816xxxx บริษัท เศรษฐธนานันท จํากัด 66119253576 16/11/2566 17/11/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูฯ ไปจังหวัด สุราษฎรธานี ระนอง และชุมพร                                 19,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง(0) 19,000.00 19,000.00 390990019xxxx นายนิตย ทับศรี ไมไดใชระบบ e-GP 16/11/2566 21/11/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางออกแบบและผลิตบอรดนิทรรศการ จํานวน 2 ชุด เพ่ือใชสําหรับจัดโครงการ "นอมรําลึกพอ

หลวงไทย รวมใจเชิดชูวัฒนธรรม" รวมกับคณะกรรมาธิการศาสนา คุณธรรม จริยธรรม ศิลปะและ

วัฒนธรรม วุมิสภา

                                60,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 48,150.00 48,150.00 013555802xxxx บริษัท 168 อีเวน แอนด ออรกาไนเซอร จํากัด 66119160631 16/11/2566 12/1/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพิมพหนังสือมหาวิทยาลัยในจุดเปล่ียน                               440,000.05 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 440,000.05 440,000.05 743548001xxxx หางหุนสวนจํากัดณัฐพัฒน เลเบล 66119303505 20/11/2566 1/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม เพ่ือใชในโครงการประชุมเชิงปฏิบัติการการทบทวนกระบวนการ

ทํางานและแผนปฏิบัติการประจําปงบประมาณ พ.ศ.2567

                                15,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,000.00 12,000.00 026553600xxxx บริษัท ชลพฤกษรีสอรท จํากัด 66119323355 20/11/2566 25/11/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรถบัสปรับอากาศ รวมนํ้ามันเชื้อเพลิง เพ่ือชในโครงการประชุมเชิงปฏิบัติการการ

ทบทวนกระบวนการทํางานและแผนปฏิบัติการประจําปงบประมาณ พ.ศ.2567

                                20,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 66119328772 20/11/2566 25/11/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 5 รายการ สําหรับโครงการประชุมสัมมนา เร่ือง 

“2nd EdPEx National Forum : The EdPEx Sharing Day”

                                20,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 19,827.10 19,827.10 105534103xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66119348874 21/11/2566 24/11/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอรและวัสดุสํานักงาน จํานวน 32 รายการ                                 99,998.99  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 99,998.99 99,998.99 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 66119373557 22/11/2566 30/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถบัสโดยสารปรับอากาศ 50 ที่น่ัง พรอมพนักงานขับรถ พรอมพนักงานขับรถ จํานวน

 2 คัน (รวมนํ้ามันเช้ือเพลิง)

                                44,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 44,000.00 44,000.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรเวล กรุป จํากัด 66119246823 23/11/2566 12/2/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูจํานวน 2 คัน พรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง                                 18,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 18,000.00 18,000.00 341010216xxxx นายถาวร สิมมานอย 66119465799 28/11/2566 12/4/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพิมพเอกสารสีและเขาเลมรายงานผลการทํากิจกรรมสงเสริมและสนับสนุนการวิจัยและ

นวัตกรรมฉบับสมบูรณ ประจําป 2565

                                11,729.34 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,729.34 11,729.34 012556201xxxx บริษัท ลีโอซา จํากัด 66119330718 29/11/2566 12/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุอุปกรณสําหรับงานระบบไฟฟา ภายในชั้น 13 อาคารอุดมศึกษา 2 สป.อว. (ถนนศรีอยุธยา)                                 13,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,714.81 12,714.81 010354102xxxx หางหุนสวนจํากัด ไอโทเวนไลทติ้ง 66119488563 30/11/2566 12/10/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเคร่ืองปรับอากาศ AHU air handling unit ในหองประชุมชั้น 3 อาคาร สวทช. 

สํานักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม (ถนนโยธ)ี

                                59,920.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 59,920.00 59,920.00 012356200xxxx หางหุนสวนจํากัด เนรมิตรา 66119488367 30/11/2566 31/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมฝาเพดานและทาสีหองประชุมช้ัน 3 อาคาร สวทช. และทาสีผนังและฝาหองรับรอง

คณะทํางานรัฐมนตรี (หอง 230) ช้ัน 2 อาคารพระจอมเกลา สป.อว. (ถนนโยธ)ี

                                38,520.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 38,520.00 38,520.00 020556603xxxx บริษัท เอส.อาร.เค. อินดัสทรีส อิเล็คทริค 

เซอรวิส จํากัด

66119488451 30/11/2566 31/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเปล่ียนกระจกที่แตกราวภายในหองประชุมช้ัน 3 อาคารสวทช. สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม (ถนนโยธ)ี

                                30,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 010356500xxxx หางหุนสวนจํากัด 178 อินเตอรเทรด 66119488229 30/11/2566 12/11/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมคานํ้ามันเช้ือเพลิง (ดีเซล) และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน 

เพ่ือใชในการเดินทางไปปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดอุดรธานีและจังหวัดหนองบัวลําภู

                                  8,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 8,400.00 8,400.00 341160000xxxx นายพยุงศักดิ์ วรรณสิทธิ์ 66129017348 12/1/2566 12/4/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดจางการจัดบูธนิทรรศการในการจัดงานกาชาดประจําป 2566                               385,540.00 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 385,540.00 385,540.00 105545022xxxx บริษัท โอเค แมส จํากัด 66119500191 12/1/2566 2/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 26 รายการ                                 67,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 66,704.87 66,704.87 010354000xxxx "หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ 

ซัพพลาย" 

66129015605 12/1/2566 21/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุงานบานงานครัว จํานวน 3 รายการ                               368,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 367,866.00 367,866.00 010553906xxxx บริษัท สยามยูนิแคร จํากัด 66129017465 12/1/2566 1/7/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อนํ้าดื่ม ขนาด 550 ซีซี จํานวน 300 โหล                                 22,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,865.00 20,865.00 010553204xxxx บริษัท เบทเทอร ชอยส จํากัด 66129029005 12/1/2566 1/7/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อกระดาษถายเอกสาร A4 ขนาด 80 แกรม                               105,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 104,325.00 104,325.00 310020203xxxx รานอาทรพาณิชย 66129028542 12/1/2566 22/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศรวมนํ้ามันเชื้อเพลิง พรอมพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน เพ่ือใชในการ

เดินทางไปราชการ ณ จังหวัดอุดรธานี

                                10,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,500.00 10,500.00 xxxx นายสนธยา เกียรติเกาะ 66129047996 12/2/2566 12/5/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซักเกาอ้ีหองประชุม ชั้น 3 อาคาร สวทช. สํานักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร

 วิจัยและนวัตกรรม (ถนนโยธ)ี

                                15,450.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 15,450.00 15,450.00 010556512xxxx บริษัท เฮอรี่คลีน จํากัด 66119487744 12/4/2566 17/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 9 รายการ                               138,308.20  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 138,308.20 138,308.20 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลสั ซพัพลาย จํากัด 66119407993 12/4/2566 1/6/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 4 รายการ สําหรับโครงการประชุม CWIE                                 10,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,993.80 9,993.80 103540000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ ซัพพลาย 66119520195 12/7/2566 13/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมพรอมอุปกรณ จํานวน 1 หอง                                 30,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 205519000xxxx บริษัท บางแสนบีชรีสอรท จําจัด 66119518406 12/7/2566 22/12/2566

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเคร่ืองถายเอกสาร จํานวน 1 เครื่อง                                 14,017.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,017.00 14,017.00 010552100xxxx บริษัท ฟูจิฟลม บิสซิเนส อินโนเวช่ัน (ประเทศ

ไทย) จํากัด

66129107619 13/12/2566 1/12/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารงุรถยนตราชการของหนวยปฏิบัติการเครือขาย อว.ระดับภาค ภาคใต หมายเลข

ทะเบียน 3กศ 8002 กรงุเทพมหานคร

                                13,251.95  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,251.95 13,251.95 094548200xxxx บริษัท พิธานพาณิชย จํากัด 66129175494 13/12/2566 1/12/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานและหมึกพิมพคอมพิวเตอร จํานวน 8 รายการ                                 43,160.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 43,160.00 43,160.00 099400015xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 66129078019 13/12/2566 1/12/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดประชาสัมพันธขาวของขวัญปใหม 2567 " อว. มอบใหประชาชน"                               249,900.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 249,900.00 249,900.00 090554000xxxx บริษัท ฮกเก้ียนนานาภัณฑ จํากัด 66129167221 13/12/2566 1/12/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกพิมพ จํานวน 1 รายการ                                   9,517.65  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,517.65 9,517.65 010554105xxxx บริษัท เอส ซ ีที ซ ีจํากัด 66129260213 15/12/2566 14/1/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกสําหรับเคร่ืองพิมพ จํานวน 2 รายการ                                 46,170.50  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 46,170.50 46,170.50 103553037xxxx หางหุนสวนจํากัด ซอีีโอ มารเก็ตติ้ง 66129238389 18/12/2566 17/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําใบประกาศนียบัตรสําหรับผูที่ไดรับรางวัลในกิจกรรม 14th SCiUS Forum                                 24,050.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 22,764.25 22,764.25 010555911xxxx บริษัท วิน-วิน ดิจิตอล พร้ินติ้ง จํากัด 66129243216 18/12/2566 5/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารงุรักษารถยนตราชการ จํานวน 1 คัน รถยนต TOYOTA หมายเลขทะเบียน ฎฐ 

9992 กรงุเทพมหานคร

                                13,396.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,396.00 13,396.00 010354900xxxx หางหุนสวนจํากัด ส.รุงโรจนยนต 66129242444 19/12/2566 18/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอรหมึกพิมพเอกสาร (หมึกปริ้นเตอร) จํานวน 10 รายการ                                 80,870.60  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 80,870.60 80,870.60 010753800xxxx บริษัท เมโทรซสิเต็มสคอรปอเรชั่น จํากัด 

(มหาชน)

66129286366 20/12/2566 21/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมคานํ้ามันเช้ือเพลิง (ดีเซล) และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน 

เพ่ือใชในการเดินทางไปปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดระนองและจังหวัดนครศรธีรรมราช

                                19,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 19,000.00 19,000.00 390990019xxxx นายนิตย ทับศรี 66129318781 20/12/2566 16/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถบัสโดยสารปรับอากาศ 50 ที่น่ัง และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน                                   7,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,500.00 7,500.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรเวล กรุป จํากัด 66129233901 20/12/2566 18/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารงุรักษารถยนตราชการ จํานวน 1 คัน รถยนต TOYOTA หมายเลขทะเบียน 2กร

 9532 กรงุเทพมหานคร

                                12,680.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,679.50 12,679.50 010354900xxxx หางหุนสวนจํากัด ส.รุงโรจนยนต 66129443243 26/12/2566 26/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร สั่งซ้ือวัสดุสํานักงาน ของหนวยปฏิบัติการเครือขาย อว. ระดับภาค ภาคเหนือ จํานวน 12 รายการ                                   9,335.09  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,335.09 9,335.09 010553714xxxx บริษัท ออฟฟศเมท (ไทย) จํากัด 66129477264 1/3/2567 30/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร สั่งซ้ือวัสดุสํานักงานของ กปว. คร้ังที่ 1/2567 จํานวน 18 รายการ                                 79,789.90  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 79,789.90 79,789.09 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลสั ซพัพลาย จํากัด 66129478636 1/3/2567 30/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางปรับปรุงซอมแซมพ้ืนที่ และระบบตางๆ อาคารพระจอมเกลา และอาคารอุดมศึกษา 2                               322,527.96  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 322,527.96 322,527.96 010556213xxxx บริษัท โคลเวอร โซลูช่ัน เอ็นจิเนียร่ิง จํากัด 66129471806 1/4/2567 4/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือวัสดุสํานักงาน จํานวน 26 รายการ                                 27,542.87  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 27,542.87 27,542.87 010354200xxxx หางหุนสวนจํากัด เจ.ท.ีซี. ซัพพลาย 66129470544 1/4/2567 2/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอซ้ือวัสดุ จํานวน 3 รายการ สําหรับโครงการประชุมสัมมนา เร่ือง “การพัฒนาคุณภาพ

หนวยงาาน EdPEx200 สูระดับ 300 คะแนน”

                                15,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,268.00 13,268.00 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 67019073273 1/4/2567 1/5/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 12 รายการ                                 16,041.44  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 16,041.44 16,041.44 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 67019055231 1/5/2567 19/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดทํารางวัลในกิจกรรม 14th SCiUS Forum                               200,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,756.00 182,756.00 010556012xxxx บริษัท พชฏ แอดวานซ จํากัด 67019055534 1/5/2567 4/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมคานํ้ามันเช้ือเพลิง (ดีเซล) และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน 

งานเกษตรสุรนารี’67 จังหวัดนครราชสีมา

                                15,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 15,500.00 15,500.00 341040094xxxx นายสาคร เจียรวาป 67019075971 1/8/2567 15/1/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดกิจกรรม World's Top 2% Scientists (Thailand)                               425,111.00 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 450,000.00 425,111.00 105565090xxxx บริษัท พีช พลัส ครีเอทีฟ โปร จํากัด 67019090526 1/9/2567 2/8/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร โครงการเชาหองประชุมพรอมอุปกรณสําหรับการจัดประชุมเชิงปฏิบัติการเพ่ือชี้แจงแนวทางการ

ดําเนินงานและลงนามความรวมมือทางวิชาการในการขับเคล่ือนใหสถาบันอุดมศึกษาไทยไดรบัการ

รับรองจาก ABET ในวันที่ 9 มกราคม 2567

                                57,000.00 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 57,000.00 57,000.00 105532041xxxx บริษัท เอ็ม บี เค การธุรกิจ จํากัด 67019157621 1/9/2567 16/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการพนักงานขับรถยนตเพ่ือปฏิบัติงานนอกเหนือจากระยะเวลาที่กําหนด ตามสัญญา

เชารถยนต เลขที่ 99/2564 ลงวันที่ 6 กันยายน 2564 ระหวางเดือนมกราคม - กันยายน 2567 

(รวมระยะเวลา 9 เดือน)

                                36,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 36,000.00 36,000.00 310050166xxxx นายสุภัสภณ วัฒนผองศิริ ไมไดใชระบบ e-GP 1/9/2567 30/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดทําสื่อวีดิทัศนเพ่ือการประชาสัมพันธการดําเนินงานของกระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม ในการปฏิรูป อววน.

                              497,000.00 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 497,000.00 497,000.00 010554605xxxx บริษัท ฮาคูโฮโด เฟรส จํากัด 67019087144 1/9/2567 7/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร บํารุงรักษาและปรับปรุงระบบฐานขอมูลสหกิจศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณาการกับการทํางาน 

(Cooperative and Work Integrated Education Database : CWIE Database) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

                              200,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 200,000.00 200,000.00 099400024xxxx มหาวิทยาลัยบูรพา 66129384469 1/10/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 4 รายการ สําหรับโครงการประชุมเชิงปฏิบัติการ CWIE + EEC Model Type A

 Matching Day เพ่ือการผลิตกําลังคนใหตอบสนองความตองการของประเทศ

                                  5,980.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,820.80 5,820.80 103540000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ ซัพพลาย 67019269486 1/11/2567 1/11/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางถายสําเนาแบบรูปรายการงานกอสรางปรับปรุงหองประชุมช้ัน 4 พรอม Scan ขนาด A1                                   5,520.00 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,520.00 5,520.00 012354700xxxx หางหุนสวนจํากัด เอส.พี.สุทธิพงษกอบป แอนด 

เซอรวิส

67019163647 15/1/2567 20/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมพรอมอุปกรณ จํานวน 1 หอง                                 90,000.00 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 90,000.00 90,000.00 105530066xxxx บริษัท วิภาวดีรังสิต โฮเต็ล จํากัด 67019284085 15/1/2567 17/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมคานํ้ามันเช้ือเพลิง (ดีเซล) และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คันเพ่ือ

ใชในการเดินทางไปปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดภูเก็ต จังหวัดพังงา จังหวัดระนอง

                                26,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 26,600.00 26,600.00 390990019xxxx นาย นิตย ทับศรี 67019276419 16/1/2567 24/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือวัสดุในการประชุม จํานวน 5 รายการ                                   8,700.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 8,667.00 8,667.00 010555711xxxx บริษัท วิน วิน เซ็นเตอร ซพัพลาย จํากัด ไมไดใชระบบ e-GP 16/1/2567 17/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมพรอมอุปกรณ จํานวน 1 หอง                                 51,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 51,000.00 51,000.00 014553200xxxx บริษัท ก.พัชรศักดิ์ จํากัด ไมไดใชระบบ e-GP 16/1/2567 20/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 10 รายการ สําหรับโครงการฝกอบรมหลักสูตรการใหการปรึกษาวัยรุน                                 55,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 54,900.00 54,900.00 011556601xxxx บริษัท เพชรรัชตะพงศ จํากัด 67019272634 17/1/2567 2/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ พรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง สําหรับโครงการฝกอบรมหลักสูตรการใหการ

ปรึกษาวัยรุน

                                22,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 67019272598 17/1/2567 1/3/12567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมคานํ้ามันเช้ือเพลิง (ดีเซล) และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คันเพ่ือ

ใชในการเดินทางไปปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดภูเก็ต จังหวัดพังงา จังหวัดระนอง

                                26,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 26,600.00 26,600.00 382030009xxxx นายสมบัติ ดวงเรืองทรัพย 67019333233 17/1/2567 24/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูโดยสารปรับอากาศ จํานวน 3 คัน พรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง                                 47,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 47,400.00 47,400.00 385040009xxxx นายพนัส จบสุบิน 67019334840 18/1/2567 23/1/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการจัดทําเอกสารประกอบการชี้แจงตอคณะกรรมาธิการวิสามัญพิจารณาราง 

พระราชบัญญัติงบประมาณรายจาย พ.ศ. 2567

                                14,402.20  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,402.20 14,402.20 010555911xxxx บริษัท วิน-วิน ดิจิตอลพร้ินติ้ง จํากัด 67019310071 18/1/2567 16/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพิมพหนังสือรายงานประจําป 2566                               216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 215,756.00 215,756.00 010556406xxxx บริษัท วีเดฟเซค จํากัด 67019371841 19/1/2567 17/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือธงตราสัญลักษณและวัสดุตกแตงอาคารสําหรับพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 

72 พรรษา พระบาทสมเด็จพระเจาอยูหัว (วันที่ 28 กรกฎาคม 2567)

                                13,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,800.00 13,800.00 310080058xxxx รานธงชาติ หลานหลวง 67019374270 23/1/2567 2/8/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือวัสดุอุปกรณสําหรับงานซอมแซมบํารุงรักษาระบบตางๆ ภายในอาคาร สป.อว. 

(ถนนศรีอยุธยาและถนนโยธ)ี

                                21,888.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 21,887.92 21,887.92 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 67019374478 23/1/2567 2/8/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกพิมพ จํานวน 4 รายการ                                 68,758.20  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 68,758.20 68,758.20 010554105xxxx บริษัท เอส ซ ีที ซ ีจํากัด 67019431499 23/1/2567 3/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 5 รายการ                                 11,422.25  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,422.25 11,422.25 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 67019431849 23/1/2567 25/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําส่ือส่ิงพิมพแนะนํากระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม ประจําป พ.ศ. 

2567

                              500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 492,200.00 492,200.00 010555409xxxx บริษัท แบคอัพ คอมมิวนิเคช่ันส แอนด เซอรวิส

 จํากัด

67019320741 24/1/2567 22/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาถตูปรับอากาศรวมนํ้ามันเช้ือเพลิง พรอมพนักงานขับรถ 1 คัน เพ่ือใชในการเดินทางไป

ปฏิบัติราชการในพ้ืนที่จังหวัดอุบลราชธานี

                                  6,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,000.00 6,000.00 334160008xxxx นาย สิทธิพงษ พิมพพงษ 67019452176 24/1/2567 26/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางออกแบบและผลิตบอรดนิทรรศการงานแถลงขาวความรวมมือวิชาการ ระหวางกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม กับ กองทัพบก และจัดนิทรรศการ

                                50,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 37,450.00 37,450.00 010555906xxxx บริษัท พี.ย.ู ซายน จํากัด 67019373650 24/1/2567 25/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมคานํ้ามันเช้ือเพลิง (ดีเซล) และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน 

เพ่ือใชในการเดินทางไปปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดนครศรีธรรมราช

                                21,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 390990019xxxx นาย นิตย ทับศรี 67019456280 24/1/2567 30/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาหองประชุมในการจัดประชุม Asia-Pacific Advanced Network APAN คร้ังที่ 57 (57th 

APAN Meeting) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

                            2,200,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 2,200,000.00 2,200,000.00 010555301xxxx บริษัท กามกุง พรอ็พเพอรตี้ จํากัด 67019028456 25/1/2567 2/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 10 รายการ สําหรับโครงการพัฒนาความรูดานการใหความชวยเหลือนักศึกษาที่มี

ความบกพรองทางการเรียนรู พฤติกรรมหรืออารมณ และบุคคลออทิสติกในระดับอุดมศึกษา

                                40,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 39,805.00 39,805.00 011556601xxxx บริษัท เพชรัชชตะพงศ จํากัด 67019471510 25/1/2567 23/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ พรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง สําหรับโครงการพัฒนาความรูดานการใหความ

ชวยเหลือนักศึกษาที่มีความบกพรองทางการเรียนรู พฤติกรรมหรืออารมณ และบุคคลออทิสติกใน

ระดับอุดมศึกษา

                                52,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 52,000.00 52,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 67019471951 25/1/2567 16/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางจัดทําเอกสารรายงานการตรวจราชการ อว. ประจําปงบประมาณ 2566                                   8,367.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 8,367.40 8,367.40 010555911xxxx บริษัท วิน-วิน ดิจิตอลพร้ินติ้ง จํากัด 67019313668 25/1/2567 13/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดนิทรรศการ “การขับเคล่ือนงานดาน อววน. เกษตรสรางสรรคสูเกษตรมูลคาสูง” ใน

งานทุงใหญเกษตรแฟร 2567

                              250,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 249,000.00 249,000.00 090555200xxxx บริษัท รีเสิรชเฮาส จํากัด 67019488516 25/1/2567 3/5/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางเหมาจัดทําปายโรลอัพ (Roll Up) และใบปลิว (Brochure) ภายใตโครงการจัดทํา

ส่ือสรางสรรคใหความรูดานการปองกันการทุจรติและประพฤติมิชอบและการสงเสริมจริยธรรม 

ตามแนวทางการประเมิน ITA พ.ศ.2567

                                10,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,993.80 9,993.80 010555806xxxx บริษัท ทําถูก จํากัด 67019385739 26/1/2567 13/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดแสดงผลงานการพัฒนาและยกระดับผลิตภัณฑสินคาชุมชนดวย วทน. สูเชิงพาณิชย 

“MHESI Innovation Fair @ Jingjai Market” ปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,476.00 499,476.00 050555200xxxx บริษัท ไอ แอม ซีเอ็นเอ็กซ จํากัด 67019553620 29/1/2567 26/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเคร่ืองปริ้นเตอร ยี่หอ SAMSUNG จํานวน 1 เครื่อง                                   2,100.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 2,100.00 2,100.00 310120045xxxx ธนรัตน เอ็กซตราแคร เซอรวิส 67019551611 30/1/2567 28/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเคร่ืองคอมพิวเตอร จํานวน 2 รายการ                                   3,100.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 3,100.00 3,100.00 310120045xxxx ธนรัตน เอ็กซตราแคร เซอรวิส 67019553291 30/1/2567 28/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุอุปกรณเพ่ือใชในการประชุมเชิงปฏิบัติการ                                   5,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 4,996.92 4,996.90 014553200xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ ซัพพลาย 67019589220 31/1/2567 29/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมพรอมอุปกรณ ในการจัดประชุมเชิงปฏิบัติการเพ่ือแลกเปลี่ยนแนว

ทางการดําเนินโครงการของ อว. ภายใตกองทุนพิเศษแมโขง-ลานชาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

                                50,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 50,000.00 50,000.00 010553101xxxx บริษัท สยามธานี โฮเต็ล (1988) จํากัด 67019582132 1/2/257 5/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมพรอมอุปกรณ จํานวน 1 หอง                                 70,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 70,000.00 70,000.00 105546089xxxx บริษัท เฮลท แลนด 2004 จํากัด 67029041599 2/5/2567 2/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุเคร่ืองพิมพสํานักงาน จํานวน 1 รายการ                                   9,918.90  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,918.90 9,918.90 010554105xxxx บริษัท เอส ซ ีที ซ ีจํากัด 67029044376 2/6/2567 13/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดจางทําหนังสือรายงานประจําป 2566 กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม                               350,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 347,750.00 347,750.00 010555409xxxx บริษัท แบคอัพ คอมมิวนิเคช่ันส แอนด เซอรวิส

เซส จํากัด

67019593313 2/6/2567 5/5/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดทําเหรียญรางวัลพรอมกลองกํามะหยี่แบบฝาสปริงสําหรับใสเหรียญรางวัลในกิจกรรม 14th

 SCiUS Forum

                              120,054.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 120,054.00 120,054.00 310010019xxxx ไทยรัชฎา 67029105602 2/6/2567 22/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารงุรถยนตราชการของหนวยปฏิบัติการเครือขาย อว.ระดับภาค ภาค

ตะวันออกเฉียงเหนือ หมายเลขทะเบียน 3กศ 7993 กรงุเทพมหานคร

                                15,814.59  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 15,814.59 15,814.59 040554800xxxx บริษัท โตโยตาแกนนคร จํากัด 67029068208 2/8/2567 14/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเคร่ืองพิมพเลเซอร จํานวน 2 เครื่อง                                 11,128.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,128.00 11,128.00 010554713xxxx บริษัท พีเอ็ม ออโตเมช่ัน (ประเทศไทย) จํากัด 67029078076 2/6/2567 3/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเคร่ืองปริ้นเตอร จํานวน 3 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง                                   6,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,400.00 6,400.00 310120045xxxx ธนรัตน เอ็กซตราแคร เซอรวิส 67019554314 2/7/2567 23/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางออกแบบและผลิตส่ือประชาสัมพันธโครงการ และออกแบบและผลิตแผนปายสัญลักษณ

เครอืขาย U-LIVE by MHESI

                              500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 225,170.80 225,170.80 010556411xxxx บริษัท อลิอัลซ เฮลท แคร จํากัด 67029126111 2/7/2567 2/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการจัดทําเอกสารประกอบการชี้แจงตอคณะกรรมาธิการวิสามัญพิจารณาราง

พระราชบัญญัติงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ.2567 สภาผูแทนราษฎร ของ อว.

                                20,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 17,859.37 17,859.37 010555911xxxx บริษัท วิน-วิน ดิจิตอล พร้ินติ้ง จํากัด 67029096881 2/8/2567 21/2/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดทําเอกสารประกอบการชี้แจงงบประมาณฯ และจัดทําเอกสารประกอบการช้ีแจงตอ

คณะกรรมาธิการฯ วิสามัญ

                                14,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,275.21 10,275.21 010555911xxxx บริษัท วิน-วิน ดิจิตอล พร้ินติ้ง จํากัด 67029151682 2/9/2567 21/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดทําเอกสารประกอบการชี้แจงตอคณะกรรมาธิการวิสามัญ พิจารณารางพระราชบัญญัติ 

งบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567 วุฒิสภา ของ อว.

                                15,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,380.89 13,380.89 010555911xxxx บริษัท วิน-วิน ดิจิตอล พร้ินติ้ง จํากัด 67029156001 2/9/2567 21/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางเหมาบริการหองประชุมพรอมอุปกรณ ในจัดการประชุมเชิงปฏิบัติการเครือขาย

วิเทศสัมพันธกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม ประจําปงบประมาณ พ.ศ.

 2567

                                40,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 40,000.00 40,000.00 010550900xxxx บริษัท เกษมกิจ จํากัด 67029110197 2/9/2567 16/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรถตูปรับอากาศพรอมพนักงานขับรถรวมนํ้ามันเช้ือเพลิง จํานวน 7 คัน เพ่ือใชใน

การเดินทางไปประชุมเชิงปฏิบัติการเครือขายวิเทศสัมพันธกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                                88,900.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 88,900.00 88,900.00 110370023xxxx นายสงศักดิ์ ผดุงกิจ 67029112442 2/9/2567 16/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 9 รายการ ของหนวยปฏิบัติการเครือขาย อว.   ระดับภาค ภาคใต                                   5,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,000.00 5,000.00 090354800xxxx หางหุนสวนจํากัด นานาภัณฑ สเตชั่นเนอร่ี 67029153624 2/9/2567 3/10/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานของ กปว. คร้ังที่ 2/2567 จํานวน 1 รายการ                                 79,559.85  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 79,559.85 79,559.85 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลสั ซพัพลาย จํากัด 67029151647 2/12/2567 13/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมพรอมอุปกรณ ในจัดการประชุมเชิงปฏิบัติการเครือขายวิเทศสัมพันธ

กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตรื วิจัยและนวัตกรรม ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              120,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 120,000.00 120,000.00 010753600xxxx บริษัท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา จํากัด (มหาชน) 67029199258 2/12/2567 21/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการจอ LED พรอมอุปกรณและระบบเครือขายสําหรับการถายทอดสดและประชุม

ระหวางประเทศ

                              340,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 340,000.00 340,000.00 012555502xxxx บริษัท เวิรคเมเนีย จํากัด 67029194564 13/2/2567 20/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมคานํ้ามันเช้ือเพลิง และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน จังหวัด

จันทบุรี

                                  7,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,600.00 7,600.00 310200078xxxx นายไกรวุฒิ ปญญากิจ 67029109836 13/2/2567 15/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือชอนสอมสแตนเลส สําหรับรับรองการประชุม จํานวน 2 รายการ                                   6,484.20  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,484.20 6,484.20 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 67029176972 13/2/2567 28/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําตรายาง จํานวน 33 อัน                                   6,805.20  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,805.20 6,805.20 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 67029178509 13/2/2567 29/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 29 รายการ                                 51,177.03  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 51,177.03 51,177.03 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลสั ซพัพลาย จํากัด 67029207803 13/2/2567 22/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกพิมพปร้ินเตอร จํานวน 4 รายการ                                 20,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 19,848.50 19,848.50 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 67029295344 15/2/2567 3/6/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพิมพหนังสือเกณฑคุณภาพการศึกษาเพ่ือการดําเนินการที่เปนเลิศฉบับป 2567-2570                               150,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 136,960.00 136,960.00 012556001xxxx บริษัท ภาพพิมพ จํากัด 67029286917 16/2/2567 3/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสําหรับงานซอมแซมหองสุขา ภายในอาคารอุดมศึกษา สป.อว.                                 16,050.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 16,050.00 16,050.00 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 67029276118 16/2/2567 3/6/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 20 รายการ                                 57,616.29  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 57,616.29 57,616.29 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลสั ซพัพลาย จํากัด 67029305561 16/2/2567 22/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําปายช่ือกระทรววง                                   6,152.50  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,152.50 6,152.50 010354801xxxx หจก.ศิวกร อารต 67029295794 19/2/2567 16/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุม จํานวน ๑ วัน                                   7,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 010554500xxxx บริษัท ณุศาพลาญา โฮเทล แอนดสปา จํากัด 67029301299 20/2/2567 23/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถโดยสารปรบัอากาศ 50 ที่น่ัง พรอมนํ้ามันเชื้อเพลิง จํานวน 2 คัน                                 54,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรเวล กรุป จํากัด 67029301575 20/2/2567 23/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุในการประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง "climate change ปญหาหลากมิติและผลกระทบตอ

ไทย"

                                16,000.00 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,800.24 14,800.24 010555711xxxx บริษัท วิน วิน เซ็นเตอร ซพัพลาย จํากัด 67029343871 21/2/2567 3/7/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมคานํ้ามันเช้ือเพลิง (ดีเซล) และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน 

เพ่ือใชในการเดินทางไปปฏิบัติราชการเขารวมการจัดแสดงนิทรรศการผลงาน ณ จังหวัดเชียงใหม

                                  7,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,500.00 7,500.00 151060008xxxx นายพงศธร สุวรรณมา 67029311380 22/2/2567 25/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมคานํ้ามันเช้ือเพลิง (ดีเซล) และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน 

เพ่ือใชในการเดินทางไปปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดเชียงใหม

                                  5,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,000.00 5,000.00 151060008xxxx นายพงศธร สุวรรณมา 67029429654 22/2/2567 27/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 6 รายการ ของหนวยปฏิบัติการเครือขาย อว.   ระดับภาค ภาค

ตะวันออกเฉียงเหนือ

                                  6,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,981.30 5,981.30 040554200xxxx บริษัท ขอนแกน คลังนานาธรรม จํากัด 67029426891 23/2/2567 23/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุจํานวน 7 รายการ                                 10,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,961.70 9,961.70 010354000xxxx หจก. กอพงษ โอเอ ซัพพลาย 67039033331 23/2/2567 23/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมพรอมอุปกรณ จํานวน 1 หอง                                 25,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 25,000.00 25,000.00 014553200xxxx บริษัท ก.พัชรศักดิ์ จํากัด 67039036175 27/2/2567 28/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดทําเอกสารประกอบการช้ีแจงตอคณะกรรมาธิการวิสามัญพิจารณาศึกษารางพระราชบัญญัติ

 งบประมาณรายจายประจําป พ.ศ. 2567 แผนงานบูรณาการเขตพัฒนาพิเศษภาคตะวันออก ของ

 สป.อว.

                                  5,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,797.53 5,797.53 010555911xxxx บริษัท วิน-วิน ดิจิตอลพร้ินติ้ง จํากัด 67029474178 28/2/2567 3/7/2567

กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการจัดทําเอกสารประกอบการชี้แจงงบประมาณ รายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2567 ตอคณะอนุกรรมาธิการดานทรัพยากรบุคคล ของ สป.อว.

                                  6,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,459.32 6,459.32 010555911xxxx บริษัท วิน-วิน ดิจิตอลพร้ินติ้ง จํากัด 67029475797 28/2/2567 3/7/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน เงินยืม                                   6,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,200.00 6,200.00 310200078xxxx นายไกรวุฒิ ปญญากิจ 67029479762 29/2/2567 3/5/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาหองประชุมเชิงปฏิบัติการ เร่ือง "climate change ปญหาหลากมิติ และผลกระทบตอไทย"                                 30,000.00 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 010554502xxxx บริษัท เกรทไชนา มิลเลนเนียม (ไทยแลนด)จํากัด 67029382384 29/2/2567 3/8/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารงุรักษารถยนตราชการ จํานวน 1 คัน รถยนต TOYOTA หมายเลขทะเบียน ฮบ 

3181 กรงุเทพมหานคร

                                12,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,800.00 12,800.00 010355500xxxx หางหุนสวนจํากัด ส.ดุสิตยางยนต 67029526073 29/2/2567 3/4/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารงุรักษารถยนตราชการ จํานวน 1 คัน รถยนต TOYOTA หมายเลขทะเบียน ฮบ 

3181 กรงุเทพมหานคร

                                  6,206.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,206.00 6,206.00 010354900xxxx หางหุนสวนจํากัด ส.รุงโรจนยนต 67029525374 29/2/2567 4/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง และพนักงานขับรถ จํานวน  1 คัน เงินยืม                                 24,000.00 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 24,000.00 24,000.00 310200078xxxx นายไกรวุฒิ ปญญากิจ 67029471971 3/9/2567 14/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมประตูกระจกบานสวิงทางเขา – ออก กองกฎหมาย ช้ัน 3 อาคาร สวทช.                                 12,679.50  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,679.50 12,679.50 010351602xxxx หางหุนสวนจํากัด เอส.เอม. การไฟฟาและโยธา 67039112633 3/7/2567 4/6/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารงุรักษารถยนตราชการ จํานวน 1 คัน รถยนต TOYOTA หมายเลขทะเบียน ฮธ 

4766 กรงุเทพมหานคร

                                12,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,800.00 12,800.00 010355500xxxx หางหุนสวนจํากัด ส.ดุสิตยางยนต 67039075851 3/7/2567 4/7/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือวัสดุสํานักงาน จํานวน 1 รายการ                                 12,840.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 014553200xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ ซัพพลาย 67039112556 3/7/2567 27/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมทอสงนํ้าประปาเขาถังพักนํ้า อาคารพระจอมเกลา สป.อว. (ถนนโยธ)ี                                   7,281.35  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 7,281.35 7,281.35 010555210xxxx บริษัท เอ็มอีซี จํากัด 67039112406 3/7/2567 5/7/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน เงินยืม                                   7,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 7,500.00 7,500.00 141160013xxxx นายวัลลพ ดานอย 67039031336 3/8/2567 12/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรถตูปรับอากาศพรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน                                   7,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,500.00 7,500.00 310170021xxxx นายชิษณุพงศ สุวรรณ 67039141626 3/8/2567 3/11/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 4 รายการ                                 25,423.20  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 25,423.20 25,423.20 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 67039172482 3/8/2567 30/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผูสอบบัญชีของโครงการจัดตั้งสถาบันไทยโคเซน็ ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2566 ของ

ประเทศญี่ปุน

                              490,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 490,000.00 490,000.00 010555202xxxx บริษัท พีวายเอส ออดิท จํากัด 67039195734 3/11/2567 16/12/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมคานํ้ามันเช้ือเพลิง (ดีเซล) และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน 

เพ่ือใชในการเดินทางไปราชการ ณ จังหวัดอุดรธานี

                                  6,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,000.00 6,000.00 341160000xxxx นายพยุงศักดิ์ วรรณสิทธิ์ 67039230769 3/11/2567 13/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือวัสดุสํานักงาน จํานวน 19 รายการ                                 20,839.32  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,839.32 20,839.32 014553200xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ ซัพพลาย 67039155187 3/12/2567 4/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร(หมึกพิมพ) จํานวน 9 รายการ                                 72,952.60  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 72,952.60 72,952.60 010554105xxxx บริษัท เอส ซ ีที ซ ีจํากัด 67039152099 3/12/2567 14/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางตรวจติดตามระบบบริหารจัดการความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศ (Surveillance Audit) 

ตามมาตรฐาน ISO/IEC 27001:2013

                                47,080.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 47,080.00 47,080.00 010554605xxxx บริษัท บูโร เวอริทัส เซอทิฟเคช่ัน 

(ประเทศไทย) จํากัด

67039188112 19/3/2567 16/7/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูโดยสารปรับอากาศ จํานวน 3 คัน พรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง                                 26,000.00 แหลงอ่ืน สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 26,000.00 26,000.00 356010064xxxx นายธนัท เมืองคําบุตร 67039228566 13/3/2567 19/3/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม เพ่ือจัดการประชุมวิชาการเครือขายความรวมมือการจัดการเรียนรู

ออนไลน

                                12,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,000.00 12,000.00 010753500xxxx บริษัท เอเชียโฮเต็ล จํากัด (มหาชน) 67039144991 13/3/2567 15/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรถยนตตูปรับอากาศขนาด 10 ที่น้ัง                                 11,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,200.00 11,200.00 099400252xxxx นายสาคร กันจาด 66017566308 13/3/2567 16/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อสิทธิ์ในการใชระบบ ZOOM Meeting                                 38,520.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 38,520.00 38,520.00 010554813xxxx บริษัท วัน-ท-ูออล จํากัด 67029519449 13/3/2567 4/12/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาหมอแปลงไฟฟาขนาด 250 Kv                               100,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 98,440.00 98,440.00 012553800xxxx บริษัท พี.อี.แอล.เอ็นจิเนียร่ิง จํากัด 67039171861 14/3/2567 9/11/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศไป จังหวัดเชียงรายและจังหวัดพะเยา จํานวน      2 คัน (คันที1่ )                                 13,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,600.00 13,600.00 151060008xxxx นายพงศธร สุวรรณมา 67039332586 15/3/2567 19/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศไป จังหวัดเชียงรายและจังหวัดพะเยา จํานวน       2 คัน (คันที2่ )                                 12,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,000.00 12,000.00 357040108xxxx จ.ส.ต.วุฒินันท จันดี 67039332586 15/3/2567 19/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศไป จังหวัดเชียงรายและจังหวัดพะเยา(ครม.สัญจร)คร้ังที2่/2567                                 12,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,800.00 12,800.00 157990018xxxx นายทรงพล ขันทะ 67039401387 15/3/2567 19/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางเหมาเชารถโดยสารปรับอากาศ                                 48,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 48,000.00 48,000.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรเวล กรุป จํากัด 67039148088 15/3/2567 22/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางเหมาเชาหองประชุม                                 10,000.00 จาก พ.ร.บ. งบประมาณ อยูระหวางดําเนินการ เฉพาะเจาะจง 10,000.00 10,000.00 010553200xxxx บริษัท การเดน คลิฟ พารค จํากัด 67039148088 15/3/2567 22/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดกิจกรรมส่ือมวลชนสัญจร (Press Tour) ในพ้ืนที่จังหวัดเชียงรายและจังหวัดพะเยา โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

                              249,900.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 249,900.00 249,900.00 010556009xxxx บริษัท มีเดีย ออลล อราวด จํากัด (สํานักงาน

ใหญ)

67039285164 18/3/2567 17/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 29 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง                                 76,934.07  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 76,934.07 76,934.07 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 67039248440 18/3/2567 28/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือหมึกสําหรับพิมพบัตรประจําตัวขาราชการ พนักงานราชการ และบัตรเขา - ออก สป.อว.                                   5,992.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,992.00 5,992.00 010553401xxxx บริษัท โปรเฟสช่ันแนล ไฮเทค ซัพพลาย จํากัด 67039292802 18/3/2567 2/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการพนักงานขับรถยนตเพ่ือปฏิบัติงานนอกเหนือจากระยะเวลาที่กําหนด ตามสัญญา

เชารถยนต เลขที่ 99/2564 ลงวันที่ 6 กันยายน 2564 ระหวางเดือนมีนาคม - กันยายน 2567 

(รวมระยะเวลา 7 เดือน)

                                28,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 28,000.00 28,000.00 371990012xxxx นายอภิชาติ ชื่นสงวน ไมไดใชระบบ e-GP- 18/3/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารงุรถยนตราชการของหนวยปฏิบัติการเครือขาย อว.ระดับภาค ภาคใต หมายเลข

ทะเบียน 3กศ 8002 กรงุเทพมหานคร

                                13,625.81  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,625.81 13,625.81 094548200xxxx บริษัท พิธานพาณิชย จํากัด สาขา หาดใหญ 67039336366 19/3/2567 25/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน เงินยืม                                   9,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,600.00 9,600.00 355060021xxxx นายธีรวุฒ ิวงคไชย 67039328471 20/3/2567 27/3/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือวัสดุสํานักงาน (นํ้าดื่ม) 96 ถัง                                   5,136.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 5,136.00 5,136.00 010552801xxxx บริษัท เอ็ม.วอเตอร จํากัด 67039428851 27/3/2567 26/6/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน เงินยืม                                   5,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,400.00 5,400.00 341160000xxxx นายพยุงศักดิ์ วรรณสิทธิ์ 67039268002 25/3/2567 4/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 9 รายการ                                 33,812.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 33,812.00 33,812.00 014553200xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ ซัพพลาย 67039479059 25/3/2567 4/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูปรับอากาศ พรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง และพนักงานขับรถ เพ่ือเดินทางเขารวมกิจกรรม

คายวิทยาศาสตรสานสัมพันธฉันท วมว. คร้ังที่ 16

                                16,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 16,000.00 16,000.00 373060059xxxx นางสาวพรปรยีา เอ่ียมแกว 67039485262 26/3/2567 5/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมและเปล่ียนอะไหลเคร่ืองพิมพสําเนา ยี่หอดูโปร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง                                 14,552.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,552.00 14,552.00 010355303xxxx หางหุนสวนจํากัด ซอีีโอ มารเก็ตติ้ง 67039487596 26/3/2567 31/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิตและเผยแพรขาวประชาสัมพันธการจัดงาน การปฏิรูปอุดมศึกษาไทย เพ่ือการพัฒนา

ประเทศที่ยั่งยืน

                              440,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 440,000.00 440,000.00 010555706xxxx บริษัท วันเดอรบ็อกซ พลัส จํากัด 67039514450 26/3/2567 25/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 24 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง                                 95,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 94,905.79 94,905.79 014553200xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอเอ ซัพพลาย 67039430784 27/3/2567 23/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมคานํ้ามันเช้ือเพลิง (ดีเซล) และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน 

เพ่ือเดินทางไปปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดสุราษฎรธานี

                                  7,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,600.00 7,600.00 390110119xxxx นายภูษิต แสนทวี 67039524213 27/3/2567 4/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานของ กปว. คร้ังที่ 3/2567 จํานวน 8 รายการ                                 80,164.64  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 80,164.64 80,164.64 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลสั ซพัพลาย จํากัด 67039500298 28/3/2567 27/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดทําปกใสใบประกาศ อว. จํานวน 200 เลม                                 32,100.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 32,100.00 32,100.00 010353504xxxx หางหุนสวนจํากัด ภัทรการพิมพ 67039555508 28/3/2567 4/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาตกแตงสถานที่ จํานวน 1 งาน ในโครงการยกยองเชิดชูเกียรติขาราชการและบุคลากรของ

 กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม ประจําป พ.ศ. 2567

                                20,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 314050012xxxx รานโอทีฟลาวเวอรดีไซน โดยนายพิทยา ชีระศิลป 67039577463 28/3/2567 4/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารงุรักษารถยนตราชการ จํานวน 1 คัน รถยนต Ford หมายเลขทะเบียน 

3 กฌ 5557 กรงุเทพมหานคร

                                  7,120.85  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 7,120.85 7,120.85 010354900xxxx หางหุนสวนจํากัด ส.รุงโรจนยนต 67039557845 28/3/2567 28/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมพรอมอุปกรณ จํานวน 1 หอง                                 89,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 89,000.00 89,000.00 014553200xxxx บริษัท ก.พัชรศักดิ์ จํากัด 67039527476 28/3/2567 5/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจัดซ้ือวัสดุสํานักงาน จํานวน 8 รายการ                                   9,808.17  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 9,808.17 9,808.17 010553714xxxx บริษัท ออฟฟศเมท (ไทย) จํากัด 67039445200 28/3/2567 17/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 6 รายการ สําหรับการอบรมหลักสูตรคณาจารยนิเทศ CWIE สําหรับผูที่ไมเคย

อบรม(ฉบับปรับปรงุ พ.ศ.2566) (นํารอง)

                                10,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,993.80 9,993.80 010553714xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ ซัพพลาย 67039558324 28/3/2567 25/4/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 11 รายการ สําหรับโครงการสัมมนา เร่ืองการพัฒนาศักยภาพและเตรียมความ

พรอมสูการมีงานทําเพ่ือนักศึกษาพิการ

                                74,900.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 73,400.00 73,400.00 011556601xxxx บริษัท เพชรรัชตะพงศ จํากัด 67039536601 28/3/2567 4/11/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ พรอมนํ้ามันเช้ือเพลิง สําหรับโครงการสัมมนา เร่ืองการพัฒนา

ศักยภาพและเตรียมความพรอมสูการมีงานทําเพ่ือนักศึกษาพิการ

                                60,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 56,000.00 56,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 67039535586 28/3/2567 25/5/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการเชาอุปกรณและหองประชุม สําหรับโครงการสัมมนา เรื่องการพัฒนาศักยภาพและ

เตรยีมความพรอมสูการมีงานทําเพ่ือนักศึกษาพิการ

                                10,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 10,000.00 10,000.00 010554608xxxx บริษัท เฮลท แลนด 2004 จํากัด 67039535916 28/3/2567 24/5/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 5 รายการ                                 21,234.15  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 21,234.15 21,234.15 010753800xxxx บริษัท เมโทรซสิเต็มส คอรปอเรช่ัน จํากัด

(มหาชน)

67039444961 29/3/2567 20/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศพรอมคานํ้ามันเช้ือเพลิง (ดีเซล) และพนักงานขับรถ จํานวน 1 คัน 

เพ่ือใชในการเดินทางไปราชการ ณ จังหวัดสกลนครสกลนคร

                                  9,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,600.00 9,600.00 099400252xxxx นายปรินทร ศรีทอง 67049081731 4/2/2567 4/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอรและวัสดุสํานักงาน จํานวน 25 รายการ                                 69,020.35  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 69,020.35 69,020.35 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 67049031588 4/3/2567 5/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อระบบรักษาความปลอดภัยบนระบบเครือขายภายในสํานักงาน                             4,500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 4,500,000.00 4,200,000.00 010554708xxxx บริษัท ดิ เอ็กซเพิรท ไอซีที จํากัด 66079365581 10/7/2566 5/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบริการบํารุงรักษาระบบโครงสรางพ้ืนฐานศูนยความรูวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี (STKC) 

สําหรับใหบริการความรู วทน. ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              430,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 423,720.00 423,720.00 105550086xxxx บริษัท โกลบอล เน็ตเวิรค เทคโนโลจิสต จํากัด 66099661420 25/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาใชบริการระบบบริหารจัดการสํานักงาน (e-Office) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 464,166.00 464,166.00 010556008xxxx บริษัท ดี โซลูชั่น คลาวด จํากัด 66099664818 25/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรักษาความปลอดภัยอาคาร สํานักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม (อาคารพระจอมเกลา) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                            2,640,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 2,636,400.00 2,636,400.00 099400016xxxx องคการทหารผานศึกในพระบรมราชูปถัมภ โดย

สํานักงานรักษาความปลอดภัย

66099639926 25/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรักษาความปลอดภัยสวนกลางเทคโนธานี ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                             1,910,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 1,905,600.00 1,905,600.00 099400016xxxx องคการทหารผานศึกในพระบรมราชูปถัมภ โดย

สํานักงานรักษาความปลอดภัย

66099639867 25/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการทําความสะอาดอาคาร ภายในอาคารอุดมศึกษา 1 และอาคารอุดมศึกษา 2 (ถนน

ศรีอยุธยา) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                            5,000,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 4,500,000.00 4,500,000.00 010556414xxxx บริษัท แอลโออาร บิซิเนส จํากัด 66099639647 25/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการดูแลบํารุงรักษาสนามหญา ถนนและพ้ืนที่สวนกลาง บรเิวณเทคโนธานี ตําบล

คลองหา อําเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                            2,200,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 2,200,000.00 2,200,000.00 012555400xxxx บริษัท ทรูวัน จํากัด 66099692424 25/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบริการบํารุงรักษาระบบ MHESI IPTV ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                             1,750,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 1,750,000.00 1,740,000.00  01255440xxxx0 บริษัท แอ็ดวานซ อินโนเวช่ัน เทคโนโลยี จํากัด 66109145725 27/10/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาระบบคอมพิวเตอรและเครือขายสารสนเทศของ สป.อว. (อาคารอุดมศึกษา) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 500,000.00 500,000.00 010555716xxxx บริษัท ไอซทีี ดีเวลล็อปเมนท จํากัด 66109002003 27/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบริการบํารุงรักษาและซอมแซมแกไขระบบภาวะการมีงานทําของบัณฑิต                               500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 500,000.00 500,000.00 099400024xxxx 

 

ม.บูรพา 66109216083 27/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการคลาวดเพ่ือสนับสนุนการปฏิบัติงานขอโครงการมหาวิทยาลัยไซเบอรืไทย ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

                            1,500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 1,566,266.00 1,498,000.00 105562094xxxx บริษัท ดิเอสเคิรฟ จํากัด 66079566046 27/10/2567 26/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาระบบพิสจูนยืนยันตัวตนผูเรียนดวยเทคโนโลยีเสริมความปลอดภัยของขอมูลธุรกรรม 

(Authentication Technology to Enhance Transaction Security) เพ่ือรองรับการจัดเก็บ

ขอมูลผูใชงานที่ถูกตองบนระบบ Credit Bank

                            4,000,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ จางที่ปรึกษาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 4,000,000.00 4,000,000.00 099400028xxxx มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 66099484038 27/10/2566 15/7/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาระบบบริการเคร่ืองแมขายแบบเสมือนของสํานักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร

 วิจัยและนวัตกรรม (อาคารพระจอมเกลา) ประจําปงบประมาณ 2567

                              600,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 600,000.00 600,000.00 010555716xxxx บริษัท ไอซทีี ดีเวลล็อปเมนท จํากัด 66109179002 27/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเคร่ืองถายเอกสาร (อาคารพระจอมเกลา อาคารอุดมศึกษา 1 และอาคารอุดมศึกษา 2) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                            2,400,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 1,921,662.00 1,921,662.00 012553700xxxx บริษัท พี.เอส.ไอ.เซลส แอนด เซอรวิส จํากัด 66099636342 27/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการบํารุงรักษาลฟิตโดยสาร ภายในอาคารอุดมศึกษา 2 จํานวน 5 เครื่อง ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              200,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 171,200.00 171,200.00 010554000xxxx บริษัท อีซจีี จํากัด 66099684707 27/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาใชบริการคูสาย Dark Fiber Optic                             1,190,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 1,190,000.00 1,190,000.00 010756400xxxx บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ จํากัด (มหาชน) 66099632800 27/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาใชบริการวงจรส่ือสัญญาณเสมือนสวนบุคคลในประเทศ (Private Line)                           92,310,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 92,310,000.00 92,310,000.00 010756400xxxx บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ จํากัด (มหาชน) 66099633157 27/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาใชบริการวงจรส่ือสัญญาณเชื่อมโยงไปยังศูนยแลกเปล่ียนขอมูลอินเทอรเน็ตระหวางประเทศ 

(IIG) และศูนยแลกเปลี่ยนขอมูลอินเทอรเน็ตภายในประเทศ (NIX)

                        185,230,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 185,230,000.00 185,230,000.00 010756400xxxx บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ จํากัด (มหาชน) 66099633410 27/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาใชบริการทอรอยสายเคเบิลใยแกวนําแสง                           14,000,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 14,000,000.00 14,000,000.00 010756400xxxx บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ จํากัด (มหาชน) 66099631438 27/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาอุปกรณและระบบรักษาความปลอดภัยบนเครือขายคอมพิวเตอร ประจําป

งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗

                            1,000,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 975,000.00 975,000.00 010553000xxxx บริษัท เวิลด อินฟอรเมช่ัน เทคโนโลยี่ จํากัด 66109068996 27/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาสวนหยอม สนามหญา และลานจอดรถ อาคารพระจอมเกลา ประจําปงบประมาณ 

2567

                              800,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 547,000.00 547,000.00 105525008xxxx บริษัท อีเอพี (เทรดดิ่ง) จํากัด 66099660115 31/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาปรับปรุงหองนํ้าผูบริหาร และงานระบบที่เก่ียวของ ชั้น 5 อาคารพระจอมเกลา                               327,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 327,000.00 327,000.00 066556600xxxx บริษัท หงษสา เพาเวอร แอนด คอนสตรัคชั่น 

จํากัด

66099230442 31/10/2566 29/3/2567)

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาปรับปรุงระบบสาธารณูปโภคช้ันใตดิน และหองหมวดยานยนต อาคารพระจอมเกลา                               484,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 484,000.00 484,000.00 010554708xxxx บริษัท ดิ เอ็กซเพิรท ไอซีที จํากัด 66079365581 31/10/2566 28/2/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการบํารุงรักษาระบบสํารองไฟฟาอัตโนมัติ 

(UPS) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 486,850.00 486,850.00 010554913xxxx บริษัท ไซเท็ม คอรปอเรชั่น จํากัด 66099662585 31/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบริการบํารุงรักษาอุปกรณเครือขายคอมพิวเตอรแบบไรสายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 500,000.00 488,000.00 010756500xxxx บริษัท จีเอเบิล จํากัด (มหาชน) 66109001612 31/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาอุปกรณสื่อสารเครือขายคอมพิวเตอร และระบบสํารองขอมูลคอมพิวเตอรประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                            1,797,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 1,797,000.00 1,797,000.00 010554505xxxx บริษัท แจดสคอม จํากัด 66099632454 10/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการบํารุงรักษาเครื่องปรับอากาศภายในอาคารอุดมศึกษา 1 อาคารอุดมศึกษา 2 

อาคารพระจอมเกลาและอาคารอเนกประสงค

                            1,290,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 962,090.29 962,090.29 010554913xxxx บริษัท โอโซน ซีสเต็ม จํากัด 66099630686 10/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาอุปกรณโครงสรางพ้ืนฐานศูนยขอมูลสารสนเทศ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                             1,169,510.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 1,169,510.00 1,169,510.00 099400078xxxx สํานักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องคการมหาชน) 66109131719 10/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเคร่ืองคอมพิวเตอรโนตบุก จํานวน 21 เครื่อง เพ่ือใชในสาํนักงานหนวยปฏิบัติการเครือขาย 

อว. ระดับภาค

                              705,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ คัดเลือก 705,600.00 705,600.00 013556202xxxx บริษัท ไอแม็คซ พาวเวอร คอมมูนิเคชั่น จํากัด 66109126556 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเคร่ืองคอมพิวเตอรโนตบุก จํานวน 32 เครื่อง                               844,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ คัดเลือก 844,600.00 844,600.00 021555802xxxx บริษัท ฟลกูด แอ็คช่ัน ดีเวลลอปเมนท จํากัด 66109126526 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาวงจรส่ือสัญญาณ และบริการอินเทอรเน็ต ของ สป.อว. (อาคารพระจอมเกลา) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                            1,200,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 1,200,000.00 1,194,120.00 010754400xxxx บริษัท อินเทอรเน็ตประเทศไทย จํากัด (มหาชน) 66109153424 10/2/2566 30/9/25687

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รบัจางบํารุงรักษาระบบบริหารทรัพยากรองคกร (ERP) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567  963,000.-  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 963,000.- 963,000.- 010554506xxxx บริษัท แกรนดลีนุกซ โซลูช่ัน จํากัด 66099696222 10/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางกอสรางปรับปรุงระบบปรับอากาศหองรับรองพระจอมเกลา  869,000.-  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา คัดเลือก 869,000.- 853,692.68 010555210xxxx บริษัท เอ็มอีซี จํากัด (สํานักงานใหญ) 66079122039 11/6/2566 4/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ทําความสะอาดอาคารพระจอมเกลา                             2,420,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 2,126,016.00 2,126,016.00  03355470xxxx1 บริษัท รักษาความปลอดภัย เซฟตี้ แอนด 

เซอรวิส จํากัด

66099639264 10/1/2566 30/9/2567

กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรักษาความปลอดภัยอาคารอุดมศึกษา 1 และอาคารอุดมศึกษา2 (ถนนศรีอยุธยา)                             5,000,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 3,786,840.00 3,786,840.00 010554702xxxx บริษัทรักษาความปลอดภัย ทีสการด อินเตอร

เนชั่นแนล จํากัด

66099686458 2/11/2566 30/9/2567

กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิตสื่อและเผยแพรการพัฒนาทองถ่ินและการเรียนรูตลอดชีวิตผานผลงานของกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม 

                            1,500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา e-bidding 1,498,000.00 1,375,000.00 012556400xxxx บริษัท มาย เฟองฟู จํากัด 66099266188 11/11/2566 3/9/2567

กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการจัดเก็บเอกสารประจําป พ.ศ. 2567                               345,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 345,600.00 345,600.00  01055550xxxx5 บริษัท บลูฟช โซลูช่ัน จํากัด 66099686947 14/11/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร โครงการออกแบบและพัฒนาตนแบบระบบนิเวศคลังหนวยกิตกลาง สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม

                            6,600,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ จางที่ปรึกษาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 6,600,000.00 6,000,000.00 099400015xxxx จุฬาลงกรณมหาวิทยาลยั 66099568640 16/11/2566 11/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาระบบตรวจสอบขอมูลเครือขายและชองโหวระบบสารสนเทศ                             2,100,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 2,100,000.00 2,029,000.00 010556307xxxx บริษัท บี-อินทัช อินโนเวช่ัน จํากัด 66109071698 11/7/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาโครงการศึกษาและพัฒนาตนแบบปฏิบัติสําหรับกลุมงานรับมือกับสถานการณฉุกเฉิน

ที่เก่ียวกับคอมพิวเตอร เพ่ือยกระดับการรักษาความมั่นคงและปลอดภัยไซเบอรภาคอุดมศึกษา 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

                            1,000,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ จางที่ปรึกษาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 1,000,000.00 1,000,000.00 099400015xxxx มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร 66099477900 30/11/2566 28/5/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางกอสรางปรับปรุงหองประชุมช้ัน 4 อาคารพระจอมเกลา แขวงทุงพญาไท เขตราชเทวี 

กรงุเทพมหานคร

                          20,000,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 19,394,000.00 16,745,500.00 010554711xxxx บริษัท เอสทีพี อินตริเกต จํากัด 66099438488 14/12/2566 6/10/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดแสดงผลงานเทคโนโลยีและนวัตกรรมดานศิลปะการดนตรีและกิจกรรมเทิดพระเกียรติ

 รัชกาลที่ 9

                            1,500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา คัดเลือก 1,499,926.00 1,444,500.00 050555200xxxx บริษัท ไอ แอม ซีเอ็นเอ็กซ จํากัด 66119524107 15/12/2566 1/6/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาซอมแซมแกไขระบบสํารองไฟฟาเครือขายสารสนเทศเพ่ือพัฒนาการศึกษา (UPS) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

                            3,270,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 3,269,920.00 2,650,000.00 010554708xxxx บริษัท ดิ เอ็กซเพิรท ไอซีที จํากัด 66109131820 13/12/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาและซอมแซมแกไขหอง Data Center เครอืขายสารสนเทศเพ่ือพัฒนาการศึกษา 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

                            1,500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 1,500,000.00 1,151,500.00 010554913xxxx บริษัท ไซเท็ม คอรปอเรชั่น จํากัด 66109138905 14/12/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาซอมแซมแกไขและปรับเปลี่ยนอุปกรณและระบบเครือขายสารสนเทศเพ่ือพัฒนา

การศึกษา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

                        145,000,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 145,000,000.00 144,950,000.00 010753700xxxx บริษัท เอสวีโอเอ จํากัด (มหาชน) 66109070748 1/1/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาซอมแซมแกไขและปรับเปลี่ยนโครงขายสายเคเบิลใยแกวนําแสง ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

                        310,000,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 310,053,000.00 309,500,000.00  

 

0107548xxxx71

 

0107537002001

กิจการคารวมเอฟเอส คอนซอเตียม (FS 

Consortium)

- บริษัท ฟอรท คอรปอเรชั่น จํากัด (มหาชน)

- บริษัท เอสวีโอเอ จํากัด (มหาชน)

66109071093 28/12/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบริการฐานขอมูลอิเล็กทรอนิกส เพ่ือการสืบคนขอมูล (ออนไลน) จํานวน 5 ฐานขอมูล ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

                        151,970,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 151,970,000.00 141,500,000.00 010552704xxxx บริษัท บุค โปรโมช่ัน แอนด เซอรวิส จํากัด 66129466126 29/12/2566 31/12/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบริการฐานขอมูลอิเล็กทรอนิกส เพ่ือการสืบคนขอมูล (ออนไลน) จํานวน 5 ฐานขอมูล ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

                        151,970,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 151,970,000.00 10,470,000.00 010556009xxxx บริษัท โอเพน เซอรวิส ดาตา จํากัด 66129466126 29/12/2566 31/12/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดงานวันเด็กแหงชาติ ประจําป 2567                             1,350,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา คัดเลือก 1,472,000.00 1,350,000.00 010555706xxxx บริษัท วันเดอรบ็อกซ พลัส จํากัด (สํานักงาน

ใหญ)

67019043475 1/8/2567 13/1/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพัฒนาองคความรูดานวิทยาศาสตร เทคโนโลยีและนวัตกรรม ในรูปแบบดิจิทัล                             1,900,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 1,900,000.00 1,850,000.00 010555102xxxx บริษัท แอนิเมเนีย จํากัด 66119381718 18/1/2567 11/12/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดงานประชุม Asia-Pacific Advanced Network APAN คร้ังที่ 57 (57th APAN Meeting)

 โดยวิธีคัดเลือก

                            1,200,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ คัดเลือก 1,198,400.00 1,198,400.00 050555200xxxx บริษัท ไอ แอม ซีเอ็นเอ็กซ จํากัด 67019050868 25/1/2567 25/3/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางศึกษาผลกระทบของโครงการสรางกําลังคนและทักษะแหงอนาคตในภูมิภาค เพ่ือตอบโจทย

การพัฒนานวัตกรรมของประเทศ และโครงการยกระดับคุณภาพชีวิตและเศรษฐกิจทองถ่ินใน

ภูมิภาคดวยองคความรูภูมิปญญาและนวัตกรรม พ.ศ. 2563 - 2565

                            3,400,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 3,385,000.00 3,200,000.00 010555607xxxx บริษัท ไทม คอนซัลติ้ง จํากัด 66129026836 27/1/2567 24/7/2567

กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาจัดทําโครงการพัฒนาระบบสารสนเทศหลักสูตรเพ่ือการรองรับมาตรฐานการ

อุดมศึกษาในหลักสูตรการศึกษา (ระยะที่ ๑ การตรวจสอบหลักสูตรการศึกษา)

                            2,500,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ จางที่ปรึกษาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 2,500,000.00 2,500,000.00 099400039xxxx มหาวิทยาลัยขอนแกน 67019371887 13/2/2567 11/7/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพัฒนา Front-end สําหรับระบบบรหิารทรัพยากรองคกร (ERP) ระยะที่ 4 ของ สป.อว.                               500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 499,690.00 499,690.00 010554506xxxx บริษัท แกรนดลีนุกซ โซลูช่ัน จํากัด 67019431109 13/2/2567 12/8/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเอกชนดําเนินการจัดงานบทบาททางการทูตเพ่ือความรวมมือระหวางประเทศดานการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม

                            1,500,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ คัดเลือก 1,500,000.00 1,450,000.00 010556108xxxx บริษัท ดิ เอ็กซพีเรียนซ ดี จํากัด 67019582339 16/2/2567 21/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเอกชนดําเนินการจัดงาน ATM CONNECT Green Talent Development to 

Enhance ASEAN Economic Co-Creation and Sustainable Society through STI-based 

Solutions

                            4,000,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ คัดเลือก 4,000,000.00 3,970,000.00 012554400xxxx บริษัท กรีน อินโนเวช่ัน เวิลด จํากัด 67029260374 20/2/2567 1/4/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางดําเนินโครงการ "การแสดงผลการดําเนินงานโครงการพัฒนาคุณภาพการศึกษาและการพัฒนา

ทองถิ่น โดยมีสถาบันอุดมศึกษาเปนพ่ีเล้ียง"

                            2,000,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ส้ินสุดสัญญา คัดเลือก 1,999,295.00 1,999,295.00 010555414xxxx บริษัท เจนเนอเรช่ัน แอดเวอรไทซ่ิง จํากัด 67029138685 21/2/2567 4/1/2567

กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาจางที่ปรึกษาโครงการพัฒนารายวิชา สื่อ ขอสอบ และการจัดการเรียนการสอน 

MOOC ชุดวิชาการพัฒนาตนเองสูการเปน Influencer โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

                              604,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ จางที่ปรึกษาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 604,000.00                        604,000.00 099400024xxxx มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช 67029362600 14/3/2567 10/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาดําเนินการคัดเลือกสถาบันฝายผลิต หลักสูตร และผุรับทุนการศึกษาระดับปริญญาโท

ในโครงการผลิตครูเพ่ือพัฒนาทองถิ่น รุนบรรจุป พ.ศ.2563

                              450,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ จางที่ปรึกษาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 450,000.00 450,000.00 099400024xxxx มหาวิทยาลัยบูรพา 67049021075 4/3/2567 26/8/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพัฒนาสื่อสาระความรูดานวิทยาศาสตร เทคโนโลยีและนวัตกรรม ผานอุปกรณเคล่ือนที่ 

(Mobile Devices) ในรูปแบบ Augmented Reality Mobile Application ประจําป

งบประมาณ 2567

                            3,100,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 3,080,000.00 3,080,000.00 010555603xxxx บริษัท ดิ เอกซแพนชั่น จํากัด 66119380353 11/4/2567 3/2/2568

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 1                               193,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 193,800.00 193,800.00 310240072xxxx นางสาวพนิดา รุงโรจนวิวัฒน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 2                               187,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 187,200.00 187,200.00 186040010xxxx นางสาวจารุณัฐ ส้ินทุกข ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 3                               213,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 213,000.00 213,000.00 110150067xxxx นางสาวบงกชรัตน ธูปกระแจะ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 4                               186,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,600.00 186,600.00 127990008xxxx นายเจษฎา มารศรี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 5                               182,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 110370284xxxx นางสาวธนัชพร ดอกแกวดี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 6                               183,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 110020140xxxx นางสาวกนกวรรณ ทองอยู ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 8                               220,800.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 220,800.00 220,800.00 110180061xxxx นางสาวสิรินุช จันทิชัย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 9                               190,800.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 190,800.00 190,800.00 110270001xxxx นางสาววรินทรธร จิราธรเลิศหิรัญ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 10                               189,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 189,000.00 189,000.00 110070185xxxx นางสาวพรปวีณ ราชชมภู ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 11                               180,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 393080023xxxx นางสาวลภัส บุญพวน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 12                               185,400.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 140980014xxxx นางสาวอมรา นาครุทนอก ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 15                               184,800.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 110220015xxxx วาที่รอยตรีสุรชัย ชาญไชย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 16                               184,800.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 110270074xxxx นายสหรัฐ สะมะแอ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 17                               182,400.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 110020099xxxx นายณัฏฐวุฒิ เหมเชื้อ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 20                               186,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 112050007xxxx นางสาวจินตนา พันจันทร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 21                               184,800.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 118990024xxxx นางสาวสุวพัชร สุขสําราญ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 22                               183,600.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 175990037xxxx นางสาวกชกร แสงมณี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 23                               180,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 193990038xxxx นางสาวปรัษฐา เพชรศรี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 24                               194,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 194,400.00 194,400.00 119960000xxxx นางสาวปภานัน ฝาชัยภูมิ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 25                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 137020002xxxx นางสาวเสาวลักษณ นวนผิว ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 26                               183,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 174990041xxxx นางสาวนิชานาถ เทพจร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 27                               181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 165990190xxxx นางสาววชิรญาณ แสงสุวรรณเมฆา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 1                               243,600.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 243,600.00 243,600.00 380110022xxxx นางสาวนริศรา เช่ือพุทธ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 2                               229,200.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 229,200.00 229,200.00 310020123xxxx วาที่ ร.ต.ณัฐพล เฟองประภัสสร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 3                               213,600.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 213,600.00 213,600.00 110370115xxxx นายณัฐนนท รุงเจริญ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 4                               219,600.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 219,600.00 219,600.00 332110003xxxx นางสาววราภรณ เนียมหอม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 5                               189,600.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 189,600.00 189,600.00 110370230xxxx นางสาวชนิดาภา นาคสิทธิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 6                               195,600.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 195,600.00 195,600.00 184140008xxxx นายอฐพล พลายแกว ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 7                               193,200.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 193,200.00 193,200.00 110200191xxxx นายคิมหันต ชื่นอารมณ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 8                               187,200.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 187,200.00 187,200.00 166980025xxxx นางสาวเมธาวี แกวสินจันทร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 9                               183,600.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 172090026xxxx นายทัศนัย โสคันธิกอุบล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 11                               210,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 125040016xxxx นางปภาพัชญ กล่ินหอม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานที่มีความรูความเชี่ยวชาญเฉพาะทางและมีประสบการณในการทํางานดาน

การอุดมศึกษา รายที่ 13

                              420,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 420,000.00 420,000.00 310050110xxxx นางนภาพร อารมสตรอง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานที่มีความรูความเชี่ยวชาญเฉพาะทางและมีประสบการณในการทํางานดาน

การอุดมศึกษา รายที่ 14

                              420,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 420,000.00 420,000.00 310120343xxxx นางสาวศศิรัตน อินทรสุวรรณ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานที่มีความรูความเชี่ยวชาญเฉพาะทางและมีประสบการณในการทํางานดาน

การอุดมศึกษา รายที่ 15

                              420,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 420,000.00 420,000.00 310030004xxxx นายภาสกร เหมกรณ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานที่มีความรูความเชี่ยวชาญเฉพาะทางและมีประสบการณในการทํางานดาน

การอุดมศึกษา รายที่ 16

                              300,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 300,000.00 300,000.00 319990017xxxx นางนภาทิพย ภักดีเจริญ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานพัฒนามาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 1                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 155060001xxxx นางสาวสุรียรัตน วงศอินแสง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานพัฒนามาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 2                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 155060001xxxx นางสาวสุภารัตน วงศอินแสง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานพัฒนามาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 3                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 136990041xxxx นางสาวสโรชา กุดทา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานพัฒนามาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 4                               216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 333050073xxxx นายสมคิด คําผง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 5                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 365050036xxxx นายศิขเรศวร สุภาวะ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 6                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110060013xxxx นางสาวนพรัตน เกตุพิจิตร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 7                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 130990030xxxx นางสาวฐาปนี ยนตพิทักษกิจ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 8                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110080050xxxx นางสาวทัศนีย แกวกล่ํา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 9                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110140218xxxx นางสาวฐนิดา แจมวงษ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 10                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110370175xxxx นายวสันต แดงโชติ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 11                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110020031xxxx นางสาวเนตรชนก จิตรประทีป ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 12                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 114060013xxxx นางสาวภัทรา คนไทย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 13                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 158020005xxxx นางสาวพิมพนารา วงษจันทธนพงษ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 14                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 113020013xxxx นางสาวขนิษฐา อินจร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 15                               216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 361020015xxxx นายบรรจบ พวงไทย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 16                               216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 330200027xxxx นางสาวมาริสา ยนตพิทักษกิจ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 17                               216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 119990042xxxx นางสาวธันยาภรณ บุตตะบุตร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองวิทยฐานะสถาบันอุดมศึกษา รายที่ 18                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110310027xxxx นางสาวกิตติยา มลิวัลย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองวิทยฐานะสถาบันอุดมศึกษา รายที่ 19                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 119990080xxxx นายพีรดนย บุตตะบุตร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองวิทยฐานะสถาบันอุดมศึกษา รายที่ 20                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 130040015xxxx นางสาวกานตธนินันท ใจเที่ยง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองวิทยฐานะสถาบันอุดมศึกษา รายที่ 21                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 160990043xxxx นางสาวชลธิชา คําตะ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองวิทยฐานะสถาบันอุดมศึกษา รายที่ 22                               216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 310080019xxxx นางสาวทัศนียา กันกําไร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานพัฒนาคุณภาพอุดมศึกษา รายที่ 23                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110370183xxxx นายธนพล บรรเทิงสุข ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานพัฒนาคุณภาพอุดมศึกษา รายที่ 24                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 126990018xxxx นางสาวอาภัสสรา สมตน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานพัฒนาคุณภาพอุดมศึกษา รายที่ 25                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 150990135xxxx นางสาวพัทธนันท บังคมเดช ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานพัฒนาคุณภาพอุดมศึกษา รายที่ 26                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 116980017xxxx นางสาวสุวิมล พิลา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานพัฒนาคุณภาพอุดมศึกษา รายที่ 27                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 112990030xxxx นางสาวนารถสุดา ทองแสง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานพัฒนาคุณภาพอุดมศึกษา รายที่ 28                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 156050005xxxx นางสาวนภาทิพย พรหมเสน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานสงเสริมการจัดการศึกษาตลอดชีวิตและเทียบคุณวุฒ ิรายที่ 29                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110370187xxxx นางสาวปวีณัชสุดา สวนสาลี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานสงเสริมการจัดการศึกษาตลอดชีวิตและเทียบคุณวุฒ ิรายที่ 30                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 186990032xxxx นางสาวนุตสรา แหยมพลอย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานสงเสริมการจัดการศึกษาตลอดชีวิตและเทียบคุณวุฒ ิรายที่ 31                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 166980025xxxx นายอภิชาต จุนสาย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานสงเสริมการจัดการศึกษาตลอดชีวิตและเทียบคุณวุฒ ิรายที่ 32                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 119990070xxxx นางสาวรุจาณัช หมีเขียว ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานโครงการสงเสริมการจัดสหกิจศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณาการ

กับการทํางาน (Cooperative Work Integrated Education : CWIE) รายที่ 33

                              186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 181990025xxxx นางสาวสรัลพร หนองทะเล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานโครงการสงเสริมการจัดสหกิจศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณาการ

กับการทํางาน (Cooperative Work Integrated Education : CWIE) รายที่ 34

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 184990144xxxx นางสาวณปภัช จิปรึก ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานโครงการสงเสริมการจัดสหกิจศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณาการ

กับการทํางาน (Cooperative Work Integrated Education : CWIE) รายที่ 35

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110080116xxxx นายกอพงศ ชวนะสุนทรพจน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานโครงการสงเสริมการจัดสหกิจศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณาการ

กับการทํางาน (Cooperative Work Integrated Education : CWIE) รายที่ 36

                              186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110150094xxxx นางสาวพัชรินทร ใสแสง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานโครงการสงเสริมการจัดสหกิจศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณาการ

กับการทํางาน (Cooperative Work Integrated Education : CWIE) รายที่ 37

                              186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 113960006xxxx นางสาวพรนัชชา นุมวัด ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานโครงการสงเสริมการจัดสหกิจศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณาการ

กับการทํางาน (Cooperative Work Integrated Education : CWIE) รายที่ 38

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110200280xxxx นางสาวทิพวรรณ หาญตระกูลชัย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานโครงการสงเสริมการจัดสหกิจศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณาการ

กับการทํางาน (Cooperative Work Integrated Education : CWIE) รายที่ 39

                              216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 110050121xxxx นางสาวอัฐภิญญา ทิพวาที ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานติดตามและประเมินผลอุดมศึกษา รายที่ 40                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 156010003xxxx นายบูรณวิรัช รักษาบุญ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานติดตามและประเมินผลอุดมศึกษา รายที่ 41                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 119990066xxxx นางสาวตรีรัตน โพธิโรจน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานติดตามและประเมินผลอุดมศึกษา รายที่ 42                               216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 356010060xxxx นางชนิดาภา ภูเกิด ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการผลิตครูเพ่ือพัฒนาทองถ่ิน รายที่ 2                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110180048xxxx นางสาวอรสุดา จันชา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการผลิตครูเพ่ือพัฒนาทองถ่ิน รายที่ 3                               185,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 140170019xxxx นายเจษฎา ใจช่ืน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการผลิตบัณฑิตพันธุใหม เพ่ือสรางกําลังคนที่มีสมรรถนะสูง สําหรับอุตสาหกรรม 

New Growth Engine ตามนโยบาย Thailand 4.0 และการปฏิรูปการอุดมศึกษาไทย รายที่ 4

                              185,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 171050035xxxx นางสาวสุนิตา คําเสน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการผลิตบัณฑิตพันธุใหม เพ่ือสรางกําลังคนที่มีสมรรถนะสูง สําหรับอุตสาหกรรม 

New Growth Engine ตามนโยบาย Thailand 4.0 และการปฏิรูปการอุดมศึกษาไทย รายที่ 5

                              185,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 110070014xxxx นางสาวพันธุทิพย เอโกบล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการผลิตบัณฑิตพันธุใหม เพ่ือสรางกําลังคนที่มีสมรรถนะสูง สําหรับอุตสาหกรรม 

New Growth Engine ตามนโยบาย Thailand 4.0 และการปฏิรูปการอุดมศึกษาไทย รายที่ 6

                              185,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 112970005xxxx นางสาวชวิศา ขมิ้นสน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานจัดทําแผนการผลิตและพัฒนากําลังคน รายที่ 7                               185,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 110020128xxxx นางสาวกาญจเนศ มณฑป ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการพัฒนากําลังคนดานวิทยาศาสตร (ทุนเรียนดีวิทยาศาสตรแหงประเทศไทย) 

รายที่ 9

                              190,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 190,800.00 190,800.00 110200286xxxx นายนิพิฐพนธ คลายทอง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการพัฒนากําลังคนดานวิทยาศาสตร (ทุนเรียนดีวิทยาศาสตรแหงประเทศไทย) 

รายที่ 10

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 167060018xxxx นางสาวกนิษฐา อางคํา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการพัฒนากําลังคนดานวิทยาศาสตร (ทุนเรียนดีวิทยาศาสตรแหงประเทศไทย) 

รายที่ 11

                              185,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 165990195xxxx นางสาวพิมพนารา มาลาด ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการพัฒนากําลังคนดานวิทยาศาสตร (ทุนเรียนดีวิทยาศาสตรแหงประเทศไทย) 

รายที่ 12

                              185,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 110070259xxxx นางสาวณัฐชนก คงระบํา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการพัฒนากําลังคนดานวิทยาศาสตร (ทุนเรียนดีวิทยาศาสตรแหงประเทศไทย) 

รายที่ 13

                              216,300.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,300.00 216,300.00 310090508xxxx นางสาวสปนธหยก สินสุขเลิศ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและจัดการโครงการพัฒนากําลังคนดานมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 

(ทุนเรียนดีมนุษยศาสตรและสังคมศาสตรแหงประเทศไทย)รายที่ 16

                              222,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 222,600.00 222,600.00 310190037xxxx นางสาวชยุดา แกวสอาด ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและจัดการโครงการพัฒนากําลังคนดานมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 

(ทุนเรียนดีมนุษยศาสตรและสังคมศาสตรแหงประเทศไทย) รายที่ 17

                              196,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 196,800.00 196,800.00 354990013xxxx นายกิตติ กุณาใหม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและจัดการโครงการพัฒนากําลังคนดานมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 

(ทุนเรียนดีมนุษยศาสตรและสังคมศาสตรแหงประเทศไทย) รายที่ 18

                              191,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 191,400.00 191,400.00 119990013xxxx นางสาวกนกวรรณ ร่ืนอารมย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและจัดการโครงการโครงการกองทุนการศึกษาระดับอุดมศึกษา รายที่ 21                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 180990094xxxx นางสาวตวงพร แคลวออม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและจัดการโครงการโครงการทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี รายที่ 22                                 45,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 45,000.00 45,000.00 117060120xxxx นางสาวกัลยาภัสร พ่ึงละออ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและจัดการโครงการ โครงการสนับสนุนการศึกษาตอระดับปริญญาตรีใน

ประเทศ รายที่ 24

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110150096xxxx นางสาวกมลชนก ปญญากิจวิกัย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและจัดการโครงการ โครงการสําหรับนักศึกษาพิการในสถานศึกษา

ระดับอุดมศึกษา รายที่ 25

                                45,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 45,000.00 45,000.00 167060018xxxx นางสาวศณิสา ประเสริฐเช้ือ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและจัดการโครงการ โครงการสานฝนการกีฬาสูระบบการศึกษาในจังหวัด

ชายแดนใต รายที่ 27

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110200271xxxx นางสาวชรินรัตน อูสุวรรณทิม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการพัฒนาทักษะความสามารถดานกีฬาและเสริมสรางพลานามัยใน

สถาบันอุดมศึกษา รายที่ 29

                              216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 310010107xxxx นางพรณี ไชยลาภ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการพัฒนาทักษะความสามารถดานกีฬาและเสริมสรางพลานามัยใน

สถาบันอุดมศึกษา รายที่ 30

                              214,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 214,200.00 214,200.00 330180016xxxx นางดวงนภา สมสกุล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการพัฒนาทักษะความสามารถดานกีฬาและเสริมสรางพลานามัยใน

สถาบันอุดมศึกษา รายที่ 31

                              185,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 110200273xxxx นายถิรนันท หมงหอง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการพัฒนาทักษะความสามารถดานกีฬาและเสริมสรางพลานามัยใน

สถาบันอุดมศึกษา รายที่ 32

                              183,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 110420001xxxx นางสาวกัญญาวีร วงษบําหรุ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการสงเสริมและพัฒนาศักยภาพนิสิตนักศึกษา รายที่ 34                               231,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 231,600.00 231,600.00 330130006xxxx วาที่ ร.ต.หญิง ธันยลักษณ ปจจัยโย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการสงเสริมและพัฒนาศักยภาพนิสิตนักศึกษา รายที่ 36                               200,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 200,400.00 200,400.00 310190070xxxx นายวรพันธ ภูมณี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนฝายเลขานุการคณะกรรมการการอุดมศึกษาและอนุกรรมการที่เก่ียวของอ่ืนๆ 

และงานบริหารทั่วไป รายที่ 39

                              240,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 240,600.00 240,600.00 361040002xxxx นางสาวธนาภรณ ขยันเกษกรณ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนฝายเลขานุการคณะกรรมการการอุดมศึกษาและอนุกรรมการที่เก่ียวของอ่ืนๆ 

และงานบริหารทั่วไป รายที่ 40

                              207,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 207,600.00 207,600.00 310140304xxxx นางสาวกันยารัตน โลขันธ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการหองเรียนวิทยาศาสตรในโรงเรียน โดยการกํากับดูแลของมหาวิทยาลัย 

(โครงการ วมว.) ระยะที่ 3 รายที่ 41

                              210,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 360970017xxxx นางสาวพรพรรณ โตโภชนพันธุ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการหองเรียนวิทยาศาสตรในโรงเรียน โดยการกํากับดูแลของมหาวิทยาลัย 

(โครงการ วมว.) ระยะที่ 3 รายที่ 42

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 160060006xxxx นางสาวกุลยา สุภาเศษ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการหองเรียนวิทยาศาสตรในโรงเรียน โดยการกํากับดูแลของมหาวิทยาลัย 

(โครงการ วมว.) ระยะที่ 3 รายที่ 43

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 117060014xxxx นางสาวนิติยา สวางวัน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการหองเรียนวิทยาศาสตรในโรงเรียน โดยการกํากับดูแลของมหาวิทยาลัย 

(โครงการ วมว.) ระยะที่ 3 รายที่ 44

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110430021xxxx นางสาวธัชณภัค สินภิบาล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานผูเช่ียวชาญสนับสนุนงานดานการผลิตและพัฒนากําลังคนที่สอดคลองกับการพัฒนา

ประเทศ รายที่ 1

                              360,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 360,000.00 360,000.00 310010021xxxx รองศาสตราจารยบัณฑิต ทิพากร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานผูเช่ียวชาญสนับสนุนดานวิเคราะหโครงการพัฒนากําลังคนดานวิทยาศาสตร (ทุน

เรียนดีวิทยาศาสตรแหงประเทศไทย) รายที่ 8

                              360,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 360,000.00 360,000.00 310140098xxxx นายอาจินต ฟกทองพรรณ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานผูเช่ียวชาญสนับสนุนดานวิเคราะหโครงการพัฒนากําลังคนดานมนุษยศาสตรและ

สังคมศาสตร (ทุนเรียนดีมนุษยศาสตรและสังคมศาสตรแหงประเทศไทย) รายที่ 15

                              360,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 360,000.00 360,000.00 372010041xxxx นางสาวกรองทอง กฤษณชาญดี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานธุรการและงานสารบรรณอิเล็กทรอนิกส งานที่ 1                               186,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,600.00 186,600.00 154010005xxxx นางสาวลักษณา สุทธนะ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานตําแหนงทางวิชาการ งานที่ 1                               222,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 222,000.00 222,000.00 172990014xxxx นางสาวธิติมา ทรพัยมาก ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานตําแหนงทางวิชาการ งานที่ 2                               218,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 218,400.00 218,400.00 155990012xxxx นายจิรวัฒน คําลือ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานตําแหนงทางวิชาการ งานที่ 3                               211,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 211,200.00 211,200.00 155040006xxxx นางสาวสมฤดี โนจักร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานตําแหนงทางวิชาการ งานที่ 4                               192,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 124060009xxxx นางสาวพักตรจิรา ยะพิมพสิน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานตําแหนงทางวิชาการ งานที่ 5                               181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 125010042xxxx นางสาวนันทนัช เจรญิสุข ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานมาตรฐานการบริหารงานบุคคลในสถาบันอุดมศึกษา งานที่ 1                               186,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,600.00 186,600.00 140960009xxxx นางสาวมัณฑนา ถาคําภา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานมาตรฐานการบริหารงานบุคคลในสถาบันอุดมศึกษา งานที่ 2                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 132070134xxxx นางสาวกัลยา เหมาะดี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานมาตรฐานการบริหารงานบุคคลในสถาบันอุดมศึกษา งานที่ 3                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 191990020xxxx นางสาวสุภาวดี ยีอาร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานมาตรฐานการบริหารงานบุคคลในสถาบันอุดมศึกษา งานที่ 4                               182,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 120940103xxxx นางสาวปรียานันท สีคํา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานมาตรฐานการบริหารงานบุคคลในสถาบันอุดมศึกษา งานที่ 5                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 112970018xxxx นางสาววัชราภรณ เฉิดขจัด ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการบริหารสัญญารับทุนภายใตโครงการทุนพัฒนาอาจารย งานที่ 1                               232,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 232,200.00 232,200.00 312020004xxxx นางสาวศิริพรรณ เฟองเงิน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการบริหารสัญญารับทุนภายใตโครงการทุนพัฒนาอาจารย งานที่ 2                               199,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 199,800.00 199,800.00 345010114xxxx นายชัยวัฒน แกวขอนแกน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการพัฒนาบุคลากรในสถาบันอุดมศึกษา งานที่ 3                               195,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 195,600.00 195,600.00 134990002xxxx นางสาวพิมพสิริ นามโสภา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการพัฒนาบุคลากรในสถาบันอุดมศึกษา งานที่ 4                               189,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 189,600.00 189,600.00 133090020xxxx นางสาวจามจุรี หารไชย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานใหคําปรึกษาพัสดุ รายที่ 1                               480,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 480,000.00 480,000.00 310020280xxxx นางนิรมล น่ิมเจริญ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานใหคําปรึกษาเทคโนโลยีสารสนเทศ รายที่ 2                               360,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 360,000.00 360,000.00 310090127xxxx นายฐะณุพงศ ศรีกาฬสินธุ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารงานฝายบริหารระบบเครือขาย รายที่ 1                               499,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 499,200.00 499,200.00 372010061xxxx นายสุพัชรพงษ บัวนาค ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบเครือขาย รายที่ 2                               453,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 453,600.00 453,600.00 310160036xxxx นายสุธนวัฒน เวียงสิมา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบเครือขาย รายที่ 3                               333,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 333,600.00 333,600.00 511999900xxxx นายวชิระ เชาวลิต ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบเครือขาย รายที่ 4                               336,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 336,000.00 336,000.00 162060006xxxx นายจักรวัฒน อินทพงษ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบเครือขาย รายที่ 5                               240,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 119990079xxxx นายกษิดิศ ศรีอําไพพร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบเครือขาย รายที่ 6                               235,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 235,200.00 235,200.00 372020013xxxx นายธีรยุทธ แตงวงษ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบเครือขาย รายที่ 7                               222,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 222,000.00 222,000.00 110270002xxxx นายภูเกลา สิทธิถาวร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบเครือขาย รายที่ 8                               216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 130990286xxxx นายพีรพงษ ดวงคํา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเทคนิค รายที่ 1                               453,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 453,600.00 453,600.00 372040025xxxx นายชูเชิด โสมภีร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเทคนิค รายที่ 2                               480,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 480,000.00 480,000.00 310160024xxxx นายธีรวัฒน กอบุญ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิชาการคอมพิวเตอร รายที่ 1                               499,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 499,200.00 499,200.00 353070012xxxx นางสาวเสาวนีย จุยฤทธิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิชาการศึกษา รายที่ 1                               192,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 110330017xxxx นายดํารงพล ยืนยง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารงานฝายนโยบายและแผน ติดตาม ประเมินผล รายที่ 2                               444,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 444,000.00 444,000.00 315010030xxxx นางสาวลักษณา ภูศรี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 1                               182,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 132990042xxxx นางสาวสุวิภา เสง่ียมดี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารงานฝายอํานวยการ รายที่ ๓                               452,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 452,400.00 452,400.00 363980011xxxx นางสาววราพร ปาสา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเอกสารทั่วไป รายที่ 1                               309,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 309,600.00 309,600.00 110050016xxxx นายภูมิ ลายพัฒน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเอกสารทั่วไป รายที่ 2                               297,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 297,600.00 297,600.00 112010008xxxx นางสาวประทุมพร ปญสวัสดิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเอกสารทั่วไป รายที่ 3                               296,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 296,400.00 296,400.00 170970013xxxx นายศิริพงศ จันทรมาตร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัสดุ รายที่ 1                               302,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 302,400.00 302,400.00 310020310xxxx นางสาวลัดดา ตุมสุทธิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัสดุ รายที่ 2                               220,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 220,800.00 220,800.00 136130008xxxx นายกานตพงศ สุทธิประภา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัสดุ รายที่ 3                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 120010189xxxx นางสาวทณชัชิญา ดอกไมทอง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงินและบัญชี รายที่ 1                               326,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 326,400.00 326,400.00 310020089xxxx นางสาวธนสรวง ไพบูลยสุขสกุล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงาน ดูแลความสะอาดภายในสํานักงาน รายที่ 1                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 510140000xxxx นางจันทนี ดอกบัว ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานสนับสนุนงานนโยบาย รายที่ ๑                               240,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 110020030xxxx นางสาวกุลประภา สุนทรารชุน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเทคโนโลยีสารสนเทศ รายที่ 1                               361,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 361,200.00 361,200.00 130180001xxxx วาที่ ร.ต.หญิง ศิริรัตน ศรีวงศกรกฏ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเทคโนโลยีสารสนเทศ รายที่ ๓                               204,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 204,000.00 204,000.00 110200301xxxx นายชัยวุฒ โภคะกุล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิชาการศึกษา รายที่ 2                               216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 110070159xxxx นายณุรัก ศรีโกมุท ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบเครือขาย รายที่ 1                               578,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 578,400.00 578,400.00 319090020xxxx นายวิริยะ หิรัญพงษ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนดานการดําเนินการเก่ียวกับการพัฒนาระบบราชการ (งานที่ 1)                               216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 110020057xxxx นางสาวกาญดา แสงทองลวน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนดานการติดตามประเมินผลและการจัดทํารายงานผลการปฏิบัติราชการของ

สวนราชการ (งานที่ 2)

                              198,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 198,000.00 198,000.00 186040011xxxx นางสาวศุภลักษณ พรมประทีป ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนดานการติดตามประเมินผลและการจัดทํารายงานผลการปฏิบัติราชการของ

สวนราชการ (งานที่ 3)

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 147060011xxxx นางสาวฐานิดา สุริยันต ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานผูชํานาญการหรือผูมีประสบการณ (รายที่ 2)                               480,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 480,000.00 480,000.00 380010120xxxx นายสุวรรณ มาศเมฆ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการประสานงานและบริหารจัดการโครงการ (รายที่ 3)                               210,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 310210063xxxx นางสาวธนัชพร ปรีชาชีววัฒน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการประสานงานและบริหารจัดการโครงการ (รายที่ 4)                               210,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 112990004xxxx นางสาวอัชฌาณี ตั้งพิสิฐโยธิน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเบิกจายงบประมาณของโครงการ (รายที่ 5)                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110370216xxxx นางสาวณัฐวดี ชาติไธสง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเบิกจายงบประมาณของโครงการ (รายที่ 6)                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110020003xxxx นางสาววันวิสาข บุญเย็น ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการบริหารแผนงานวิจัยและวิชาการ ภายใตแผนงานขับเคลื่อนการวิจัยและพัฒนา

บุคลากร (รายที่ 1)

                              210,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 170980014xxxx นางสาวธนิยา สังขทิตนุ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการบริหารแผนงานวิจัยและวิชาการ ภายใตแผนงานขับเคลื่อนการวิจัยและพัฒนา

บุคลากร (รายที่ 2)

                              210,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 310200019xxxx นายจิราวุฒิ กลัดทอง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการบริหารแผนงานวิจัยและวิชาการ ภายใตแผนงานขับเคลื่อนการวิจัยและพัฒนา

บุคลากร (รายที่ 3)

                              210,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 180990058xxxx นางสาวฐิติยา สังขวารี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนการดําเนินงานแผนงานวิจัยและวิชาการ ภายใตแผนงานขับเคลื่อนการวิจัย 

(รายที่ 1)

                              180,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 176990018xxxx นางสาวรณิดา ฤกษชัย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนการดําเนินงานแผนงานวิจัยและวิชาการ ภายใตแผนงานขับเคลื่อนการวิจัย 

(รายที่ 2)

                              180,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 117060013xxxx นางสาวสุพัตรา ชะตารัมย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนการดําเนินงานแผนงานวิจัยและวิชาการ ภายใตแผนงานขับเคลื่อนการวิจัย 

(รายที่ 3)

                              180,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 192990040xxxx นางสาววินิตตา ขาวดี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนการดําเนินกิจกรรมและขับเคลื่อนความรวมมือระดับทวิภาคี และ 

พหุภาคี

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 130990254xxxx นายณัฐปกร งามสวาง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนการดําเนินกิจกรรมและการดําเนินงานของสํานักงานที่ปรึกษา ณ กรุง

บรัสเซลส ราชอาณาจักรเบลเยียม (ปว.บซ)

                              216,300.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,300.00 216,300.00 133100009xxxx นางสาวอัญชลี พรมชาติ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนการดําเนินงานกิจกรรมและการดําเนินงานของสํานักงานที่ปรึกษา

ประจําเอกอัครราชทูต ณ กรุงวอชิงตันดีซ ีสหรัฐอเมริกา (ปว.วต.)

                              240,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 131050013xxxx นางสาวขนิษฐา แพะขุนทด ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารทั่วไป วิเคราะห บันทึกขอมูลและบริหารจัดการกิจกรรมงานโครงการ

สงเสรมิความรวมมือเพ่ือการเปนประชาคมแหงนวัตกรรมอาเซยีน

                              240,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 110070132xxxx นางสาวปภัสสร สุนทร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะห จัดทําขอมูลและดําเนินกิจกรรมงานโครงการพัฒนาศักยภาพทางการ

แขงขันดวยความรวมมือดานเทคโนโลยีและนวัตกรรม

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 140990050xxxx นางสาวสราญพร แสงหาว ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการวิเคราะห จัดทําขอมูลและดําเนินกิจกรรมงานโครงการหุนสวนวิทยาศาสตรและ

เทคโนโลยีไทย – จีน

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 112990162xxxx นางสาววิชราพิชญ เวชสุรียะกุล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานกฎหมาย (งานที่ 1) รายที่ 1                               219,450.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 219,450.00 219,450.00 177040014xxxx นางสาวธิดารัตน เถาตะกู ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงาน ดานกฎหมาย (งานที่ 1) รายที่ 2                               181,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,800.00 181,800.00 194990023xxxx นายชฎาเอก รัตนมาลา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานกฎหมาย (งานที่ 1) รายที่ 3                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 190980218xxxx นายณัทนรากฤช วาจาสุจริต ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานกฎหมาย (งานที่ 1) รายที่ 4                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 190990046xxxx นายนฤเบศ สิขะโต ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานกฎหมาย (งานที่ 1) รายที่ 5                               182,700.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 182,700.00 182,700.00 110070217xxxx นางสาววรหทัย สุขสาคร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานกฎหมาย (งานที่ 1) รายที่ 6                               182,700.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 182,700.00 182,700.00 123990030xxxx นายรัฐชนพงษ สะตะพันธ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานกฎหมาย (งานที่ 1) รายที่ 8                               188,100.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 188,100.00 188,100.00 166990023xxxx นายกําธร ภูสุวรรณ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานกฎหมาย (งานที่ 1) รายที่ 9                               188,100.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 188,100.00 188,100.00 190980067xxxx นางสาวปรางคแกว วัชรพันธุ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงานปฏิบัติงานดานกฎหมาย (งานที่ 1) รายที่ 10                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 192990071xxxx นายภูวิศ แกวเก้ือ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานกฎหมาย (งานที่ 1) รายที่ 11                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110170030xxxx นายณฐวัฒน ชายสุทธิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการประสานและสนับสนุนการดําเนินงานดานกฎหมาย (งานที่ 2) รายที่ 1                               224,700.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 224,700.00 224,700.00 310050417xxxx นางสาวจงดี หามาลี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการประสานและสนับสนุนการดําเนินงานดานกฎหมาย (งานที่ 2) รายที่ 2                               225,750.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 225,750.00 225,750.00 310150066xxxx นางสาวปารชิาติ พิบูลหิรัญธํารง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการประสานและสนับสนุนการดําเนินงานดานกฎหมาย (งานที่ 2) รายที่ 3                               190,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 190,800.00 190,800.00 110140116xxxx นางสาวทิพรัตน ถิรญาณ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการประสานและสนับสนุนการดําเนินงานดานกฎหมาย (งานที่ 2) รายที่ 4                               188,100.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 188,100.00 188,100.00 170990100xxxx นางสาวศิวาลักษณ กลีบเมฆ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัฒนานโยบายและยุทธศาสตรของกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110310043xxxx นางสาวณัฐกานต มลิวัลย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานแผนงานและงบประมาณระดับสํานักงานปลัดกระทรวง                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110370108xxxx นายประวิทย จันทนะโสตถ์ิ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการติดตามประเมินผล งานที่ 1                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110200309xxxx นางสาววิภาวรรณ ปทมศุภโชค ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการติดตามประเมินผล งานที่ 2                               192,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 110080102xxxx นางสาวเกศินี อุนเจริญดี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการติดตามประเมินผล งานที่ 3                               222,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 222,000.00 222,000.00 119990012xxxx นางสาวนภลดา แชมชอย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน (รายที่ 1) กลุมภารกิจดานเศรษฐกิจ 1                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 165030005xxxx นางสาวนิฐิรัก ผงประเสรฐิ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน (รายที่ 3) กลุมภารกิจดานความมั่นคง                               201,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 201,600.00 201,600.00 323020005xxxx นางสาวเสาวลักษณ วิสุทธิแพทย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน (รายที่ 4) กลุมภารกิจดานบริหาร                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 173990176xxxx นายภาณุเดช สถิรพันธุ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน (รายที่ 5) กลุมภารกิจดานสังคม                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 142060003xxxx นายวิษณุ เกตุรู ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตการจัดทํานโยบายและแผนระดับอุดมศึกษา 

(รายที่ 1)

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 186050010xxxx นางสาวสิริธร ทองนาแค ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานภายใตกิจกรรม การประสานงานคณะรัฐมนตรแีละรัฐสภา (รายที่ 1)                               204,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 204,000.00 204,000.00 110370047xxxx นางสาวจิตรานุช โตอดิเทพย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานภายใตกิจกรรม การประสานงานคณะรัฐมนตรแีละรัฐสภา (รายที่ 2)                               192,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 140990119xxxx นางสาวอัญชลี เหงามูล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการบริหารทั่วไป (รายที่ 1) กองยุทธศาสตรและแผนงาน                               204,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 204,000.00 204,000.00 110140086xxxx นายกิตติศักดิ์ พลบุบผา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการบริหารทั่วไป (รายที่ 2) ฝายบริหารงานทั่วไป กองยุทธศาสตรและแผนงาน                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 119960022xxxx นางสาววัชลาวลี ชินศรี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร สนับสนุนการดําเนินการของวิทยสถานวิทยาศาสตรแหงประเทศไทย (ธัชวิทย)                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 192990057xxxx นายอาณกร หมั่นทวี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานบริการระบบสื่อสารโทรคมนาคม (งานที่ 1)                               237,960.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 237,960.00 237,960.00 344090095xxxx นายเสถียร บุตตะกะ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานบริการระบบสื่อสารโทรคมนาคม (งานที่ 2)                               240,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 156010033xxxx นายณัฐกร หนอแกว ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานซอมบํารงุรักษาอุปกรณคอมพิวเตอร (งานที่ 1)                               232,080.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 232,080.00 232,080.00 310150099xxxx นายดนัย ครุธาโรจน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานซอมบํารงุรักษาอุปกรณคอมพิวเตอร (งานที่ 2)                               193,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 193,200.00 193,200.00 110080094xxxx นายไพบูลย แดงพิพัฒน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานซอมบํารงุรักษาอุปกรณคอมพิวเตอร (งานที่ 3)                               185,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 110200121xxxx นายเอกณัฏฐ มุงเพียรธรรม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานซอมบํารงุรักษาอุปกรณคอมพิวเตอร (งานที่ 4)                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110040007xxxx นายพีรดนย เพ็ญคุณาพร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานซอมบํารงุรักษาอุปกรณคอมพิวเตอร (งานที่ 5)                               184,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 510059908xxxx นายสุเมธ บุญเอ้ือ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร (พัฒนาระบบสนับสนุนการปฏิบัติงานและระบบ

บริการสารสนเทศของหนวยงาน)

                              222,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 222,000.00 222,000.00 139040003xxxx นางสาวประภัทสรณ เหลาเกตุ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร (สนับสนุนคลังขอมูลอุดมศึกษา) งานที่ 1                               240,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 110200027xxxx นางสาวนรินทรา ธัญญาวุฒิ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร (สนับสนุนคลังขอมูลอุดมศึกษา) งานที่ 2                               240,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 150990110xxxx นางสาววิจิตรา อุนละออ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร (สนับสนุนคลังขอมูลอุดมศึกษา) งานที่ 3                               240,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 174990026xxxx นางสาวมนตมนัส วัฒนากุล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร (สนับสนุนคลังขอมูลอุดมศึกษา) งานที่ 4                               192,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 165990044xxxx นางสาวรัตติญา นุชพวง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเจาหนาที่พัฒนาและบริหารจัดการเว็บไซต                               204,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 204,000.00 204,000.00 110050138xxxx วาที่ รอยตรี ณภัทร โพธิ์อยู ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเจาหนาที่พัฒนาและบริหารสารสนเทศ                               198,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 198,000.00 198,000.00 161990008xxxx นายโยธิน จันทรครุธ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเจาหนาที่พัฒนาส่ือดิจิทัลและสงเสริมธุรกิจ (งานที่ 1)                               250,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 250,800.00 250,800.00 190980015xxxx นางสาวอภินุช นาครภัฎ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเจาหนาที่พัฒนาและเผยแพรสื่อมัลติมีเดีย                               242,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 242,400.00 242,400.00 145130006xxxx นางสาวสาวิตรี ดานสมัคร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเจาหนาที่พัฒนาระบบสารสนเทศ                               244,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 244,800.00 244,800.00 111990057xxxx นางสาวกรรณิการ กล่ินธูป ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเจาหนาที่บริหารจัดการแพลตฟอรมดิจิทัล                               235,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 235,200.00 235,200.00 110070220xxxx นายสุภวัฒน ไชยธัญสวัสดิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเทคโนโลยีสารสนเทศภายใตโครงการการพัฒนาระบบฐานขอมูลสารสนเทศ 

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยีแหงชาติ

                              192,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 164060027xxxx นายปฏิภาณ นามแกว ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัฒนาระบบและเทคโนโลยีสารสนเทศ งานที่ 1 ดานนักวิชาการศึกษา ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              499,992.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 499,992.00 499,992.00 393060044xxxx นายนพดล โชติ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัฒนาระบบและเทคโนโลยีสารสนเทศ งานที่ 3 ดานนักวิชาการคอมพิวเตอร 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              499,992.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 499,992.00 499,992.00 167070010xxxx นายจิระ ชนรกัสุข ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัฒนาระบบและเทคโนโลยีสารสนเทศ งานที่ 4 ดานนักวิชาการศึกษา ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              216,300.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,300.00 216,300.00 111990086xxxx นางสาวดุสิตา ออมแกว ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัฒนาระบบและเทคโนโลยีสารสนเทศ งานที่ 5 ดานนักวิชาการคอมพิวเตอร 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              315,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 315,000.00 315,000.00 110200064xxxx นางสาวเกษณี เถียรถาวร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัฒนาคุณภาพการศึกษาออนไลน งานที่ 1 ดานนักวิชาการศึกษา ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              445,224.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 445,224.00 445,224.00 172990003xxxx นางสาวชนากานต ปนวิเศษ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัฒนาคุณภาพการศึกษาออนไลน งานที่ 2 ดานนักวิชาการศึกษา ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              427,728.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 427,728.00 427,728.00 110140078xxxx นางจิตติมา ระวังภัย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัฒนาคุณภาพการศึกษาออนไลน งานที่ 3 ดานนักวิชาการศึกษา ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              216,300.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,300.00 216,300.00 110370296xxxx นางสาวธัญพิชชา ยิ้มสวน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัฒนาคุณภาพการศึกษาออนไลน งานที่ 4 ดานนักวิชาการศึกษา ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              253,332.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 253,332.00 253,332.00 141080009xxxx นางสาวกมลเนตร จันฤาชัย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารงานทั่วไป งานที่ 1 ดานเจาหนาที่บริหารงานทั่วไป ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2567

                              417,348.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 417,348.00 417,348.00 310050203xxxx นางสาวพัชรา เปล่ียนสกุล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารงานทั่วไป งานที่ 2 ดานนักวิชาการศึกษา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               499,992.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 499,992.00 499,992.00 312010049xxxx นางสาวปยะนุช ปรางคมณี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารงานทั่วไป งานที่ 3 ดานเจาหนาที่บริหารงานทั่วไป ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2567

                              324,888.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 324,888.00 324,888.00 330130006xxxx นางสาวอรณี ปจจัยโย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารงานทั่วไป งานที่ 4 ดานนักการ/แมบาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 324090000xxxx นางจันทร แจงจํารัส ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารงานทั่วไป งานที่ 5 ดานนักจัดการงานทั่วไป ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               210,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 110200277xxxx นางสาวชุติกาญจน เลิศภาวนาสกุล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารงานทั่วไปและกํากับดูแลงานดานส่ือสารองคกร งานที่ 1 ดานเจาหนาที่

บริหารงานทั่วไป ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              339,804.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 339,804.00 339,804.00 364070043xxxx นางสาวศุภิสรา เพิกเมลัย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานสื่อสารองคกรและสนับสนุนงานพัฒนาคุณภาพการศึกษาออนไลน งานที่ 1 ดาน

นักวิชาการศึกษา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              499,980.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 499,980.00 499,980.00 310200177xxxx นายพงศภัทร คงสุขศรีภัสร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานสื่อสารองคกรและสนับสนุนงานพัฒนาคุณภาพการศึกษาออนไลน งานที่ 2 ดาน

นักวิชาการศึกษา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              283,536.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 283,536.00 283,536.00 376990017xxxx นายธรรมรัตน งามจิตตเอ้ือ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานสื่อสารองคกร งานที่ 1 ดานนักวิชาการศึกษา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               220,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 220,500.00 220,500.00 180990092xxxx นางสาวฐานิกา อินทรอักษร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานสื่อสารองคกร งานที่ 2 ดานนักวิชาการวิเทศสัมพันธ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2567

                              210,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 112990056xxxx นายณัฐพล ศรีสุข ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัฒนาระบบและเทคโนโลยีสารสนเทศ งานที่ 2 ดานนักวิชาการคอมพิวเตอร 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              249,990.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 249,990.00 249,990.00 310140111xxxx นายคมสัน สมบุญธรรม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน งานที่ 1 ดานการปองกันการทุจริตและประพฤติมิชอบ 

และการประเมินคุณธรรมและความโปรงใสการดําเนินงานของหนวยงานภาครัฐ (ITA) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 150030013xxxx นางสาวรัตนา แกวภา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน งานที่ 2 ดานการสงเสริมคุมครองจริยธรรม ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110370288xxxx นางสาวเมธาวี มีแวว ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานตรวจสอบ สนับสนุนการบริหารงาน การจัดทํารายงานผลการตรวจสอบตามแผน

รวมถึงการติดตามผลการดําเนินงานของหนวยรับตรวจ ในระบบ laudit ของ กตน. และภารกิจ

ของ ค.ต.ป. ประจํากระทรวง ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              182,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 110040006xxxx นางสาวธัญลักษณ พาณิชยรุงอนันต ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานธุรการและสนับสนุนการปฏิบัติงานตรวจสอบภายใน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2567

                              181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 110180074xxxx นายธนพงศ เปนสุข ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารจัดการงานทั่วไป ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 126990015xxxx นางสาวนุชนลิน จํารูญ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน สนับสนุนการดําเนินงานมหาวิทยาลัยราชภัฏ และการ

ตรวจราชการของผูตรวจราชการกระทรวง (งานที่ 1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              182,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 170990112xxxx นางสาวจตุพร สรอยทอง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน สนับสนุนการดําเนินงานมหาวิทยาลัยราชภัฏ และการ

ตรวจราชการของผูตรวจราชการกระทรวง (งานที่ 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 173990183xxxx นางสาวสุวนันท ไดดี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน สนับสนุนการดําเนินงานมหาวิทยาลัยราชภัฏ และการ

ตรวจราชการของผูตรวจราชการกระทรวง (งานที่ 3) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 190980111xxxx นางสาวภัทราพร สะอาดดี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน สนับสนุนการดําเนินงานมหาวิทยาลัยราชภัฏ และการ

ตรวจราชการของผูตรวจราชการกระทรวง (งานที่ 4) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 116010061xxxx นางสาวขนิษฐดา บุญอนันต ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการจัดทําขาวและกราฟกประกอบขาวและเผยแพรองคความรูดานวิทยาศาสตร

เทคโนโลยีและนวัตกรรม เพ่ือสนับสนุนงานประชาสัมพันธ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              196,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 196,800.00 196,800.00 110370230xxxx นางสาวพรนภา สวัสดี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการผลิตบทความและอินโฟกราฟกประกอบบทความและเผยแพรองคความรูดาน

วิทยาศาสตร เทคโนโลยีและนวัตกรรม เพ่ือสนับสนุนงานประชาสัมพันธ ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2567

                              193,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 193,200.00 193,200.00 193990030xxxx นายธัชนนท บุญหลา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการผลิตสื่อมัลติมีเดียผานส่ือสังคมออนไลน (TikTok) และสืบคน/จัดเก็บขาว

กระทรวงที่เผยแพรผานทางสื่อออนไลน เพ่ือสนับสนุนงานประชมสัมพันธ ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2567

                              193,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 193,200.00 193,200.00 193990030xxxx นายนนทปวิธ บุญหลา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนการปฏิบัติงานของศูนยบริการรวมกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม (งานที่ 1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              196,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 196,800.00 196,800.00 162020004xxxx นางสาวสุวดี เหมือนอน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนการปฏิบัติงานของศูนยบริการรวมกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม (งานที่ 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              183,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 110050132xxxx นางสาวนิพัทธา เผาเนตร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบรรณารักษเพ่ือสนับสนุนการปฏิบัติงานของศูนยเอกสารอุดมศึกษา และ

ดําเนินงานดานการบรกิารขอมูลขาวสาร เผยแพรสื่อประชาสัมพันธดานการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 180990065xxxx นางสาวธัญวรตัน เหมทานนท ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานพนักงานขับรถยนตของสํานักงานรัฐมนตรี อว. (งานที่ 1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2567

                              174,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 174,000.00 174,000.00 372090089xxxx นายบุญรอด บุตรสีพลอย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานพนักงานขับรถยนตของสํานักงานรัฐมนตรี อว. (งานที่ 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2567

                              168,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 168,000.00 168,000.00 311040039xxxx นายเศรษฐพงศ ภูสุวรรณ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานการเมือง (งานที่ 1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               211,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 211,200.00 211,200.00 184040004xxxx นางสาวศิริขวัญ อุรัชโนประกร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานการเมือง (งานที่ 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 166980024xxxx นายรัชชานนท พ่ึงพงษ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานสนับสนุนวิชาการ (งานที่ 1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 160010054xxxx นางสาวอารรัีตน ปนแกว ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานสนับสนุนวิชาการ (งานที่ 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 150996303xxxx นายรชต วรมณีรัตน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารทั่วไป ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               192,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 116010026xxxx นางสาวจารุวรรณ เฉลยโฉม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการดูแลและอํานวยความสะดวกผูบริหาร ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               112,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 112,800.00 112,800.00 330080016xxxx นางสาวพิมพสุภา เลิศขุนทด ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานสนับสนุนวิชาการ (งานที่ 3) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               176,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 176,000.00 176,000.00 110300014xxxx นายกัญจนชนก ทศพะรินทร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัสดุ งานที่ 1 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               210,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 193990025xxxx นางสาวธิดารัตน ดวงจันทร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัสดุ งานที่ 2 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 193050018xxxx นางสาวอรอิริยา ศรีสวัสดิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัสดุ งานที่ 4 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 170990053xxxx นางสาววรรณวิสา เพ่ิมพูล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัสดุ งานที่ 5 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 145990054xxxx นางสาวเจนจิรา คงเจริญ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัสดุ งานที่ 6 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 125010020xxxx นางสาวธัญญศิตา ชางปน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานธุรการ งานที่ 1 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 133050018xxxx นางสาวณัฐชานันท บุญโต ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดูแลและควบคุมระบบการจายกระแสไฟฟาภายในพ้ืนที่หนวยงานเทคโนธานี ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              193,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 193,200.00 193,200.00 310020091xxxx วาที่ รต. จักรพงษ เกษเงิน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานบริหารจัดการหองประชุม ดานโสตทัศนูปกรณ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               148,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 148,800.00 148,800.00 145990045xxxx นายสหพันธ ทิพยโสต ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานบริหารจัดการหองประชุม ดานบริการอาหารและเคร่ืองดื่ม (รายที่ 1) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              118,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 118,800.00 118,800.00 110020048xxxx นางสาวชุติกานต ศรีมาศ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานบริหารจัดการหองประชุม ดานบริการอาหารและเคร่ืองดื่ม (รายที่ 2) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              115,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 115,200.00 115,200.00 145990052xxxx นางสาวศรีสุดา โกมินทร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานบริหารจัดการหองประชุม ดานบริการอาหารและเคร่ืองดื่ม (รายที่ 3) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              112,800.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 112,800.00 112,800.00 141990066xxxx นางสาวศิริญา แสงจันทร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานอาคารสถานที่ สํานักงานอาคารพระจอมเกลา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               219,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 219,600.00 219,600.00 334180001xxxx นายวิชา พลบุบผา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานชางทั่วไป ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               123,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 123,600.00 123,600.00 141110014xxxx นายลิขิต เถาถาวงษ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานชางเทคนิค ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               141,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 141,600.00 141,600.00 195060006xxxx นายสุไลมาน เซ็นมาด ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบไฟฟา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 173040006xxxx นายเอกพจน ถิ่นวงคมอม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพนักงานขับรถยนต งานที่ 1 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               145,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 145,200.00 145,200.00 135080020xxxx นายศิริวัฒน อัครพันธ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพนักงานขับรถยนต งานที่ 2 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               146,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 146,400.00 146,400.00 310020066xxxx นายสมนึก สีตวรานนท ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพนักงานขับรถยนต งานที่ 3 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               164,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,400.00 164,400.00 365010021xxxx นายพรพจน ทองอินทร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพนักงานขับรถยนต งานที่ 4 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               163,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 163,200.00 163,200.00 310070016xxxx นายศึกษา เมาลิทอง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพนักงานขับรถยนต งานที่ 5 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               163,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 163,200.00 163,200.00 110080029xxxx นายสุกฤษ อิทธิเดชมงคล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพนักงานขับรถยนต งานที่ 6 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               162,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 162,000.00 162,000.00 335080086xxxx นายแสวง อัครพันธ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพนักงานขับรถยนต งานที่ 7 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               163,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 163,200.00 163,200.00 146030018xxxx นายวรายุทธ บัวอาจ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 153990042xxxx นางสาวปยมาภรณ ชมภูนุช ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               184,800.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 110180088xxxx นายวริศ มังคละอภินันท ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 3) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               188,400.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 188,400.00 188,400.00 110200268xxxx นางสาวกิตติมา คําพา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 4) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               190,800.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 190,800.00 190,800.00 111030020xxxx นางสาวปนจุฬา บุญหวาน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 5) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 190970113xxxx วาที่ ร.ต.หญิง อาธิตยา แกวคงบุญ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 6) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               184,800.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 147030009xxxx นางสาวไปรยา ภูยิหวา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 7) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               181,200.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 122990081xxxx นางสาวปวีณา แสงทับทิม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 8) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               183,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 184980013xxxx นางสาวศิริพร บุญสุข ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 9) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110370204xxxx นางสาวขวัญหทัย มงคล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 10) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110370135xxxx นางสาวนฤมล รวมมิตรไมตรี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 11) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 134100020xxxx นางสาวกุลนิตา ปะปาลี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 12) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               182,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 110270078xxxx นายกรภัทร นึกอนันต ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารทั่วไป (รายที่ 1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               182,400.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 372080027xxxx นางศิรวิรรณ พิกุลแยม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารทั่วไป (รายที่ 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 110020143xxxx นายปพน ผดุงเจริญกุล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารทั่วไป (รายที่ 3) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 164060020xxxx นายณัฐพล ฉัตรก้ัน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานการจัดทําระบบการพัฒนาบุคลากรเพ่ือความกาวหนาในสายอาชีพ (Career Path) 

(งานระบบงานและอัตรากําลัง) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 110370129xxxx นางสาวภิรญา แข็งแรง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานการจัดทําเสนทางการพัฒนาบุคลากรและการศักยภาพบุคลากร สป.อว. (งานพัฒนา

บุคลากร) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 174980026xxxx นางสาวกนกพร แกนนาคํา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานการบริหารจัดการระบบสารสนเทศทรัพยากรบุคคลระดับกรม (Departmental 

Personnel formationSystem: DPIS 6) (งานสรรหาและสารสนเทศบุคลากร) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 136990049xxxx นางสาววิชุดา จันทรวงศ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานการบริหารจัดการขอมูลสารสนเทศการประเมินผลงานดานวิชาการ (Performance 

evaluation Information management)(งานสรรหาและสารสนเทศบุคลากร) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 156060010xxxx นางสาวสโรชา สุวรรณรนิทร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานการจัดทําขอมูลขอรบัพระราชทานเคร่ืองราชอิสริยาภรณและเหรียญจักรพรรดิมาลา 

(งานสวัสดิการและประโยชนเก้ือกูล) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110060021xxxx นายสมิทธิ รติกานต ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานการจัดทําขอมูลการขอรับบําเหน็จบํานาญ บําเหน็จตกทอดการเบิกจายเงินชวยพิเศษ

กรณีถึงแกความตาย (งานสวัสดิการและประโยชนเก้ือกูล) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              183,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 110070151xxxx นางสาวกุสุมา พรหมจันทร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานชวยอํานวยการ งานที่ 1 รายที่ 1 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 145990057xxxx นางสาวปณิดา นาวะลี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 รายที่ 1 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 134990071xxxx นายพชร สะอาด ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 รายที่ 2 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               183,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 110050057xxxx นางสาวณลลิณ รักถ่ินไทย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 รายที่ 3 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110240010xxxx นายเลิศวรุณ ก่ิงแกว ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 รายที่ 4 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               183,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 170990061xxxx นางสาวจุฬารัตน พรมแสง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 รายที่ 5 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 127990014xxxx นางสาวปนัดดา เมฆขลา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 รายที่ 6 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 113980000xxxx นายภาคิน เอมโอษฐ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 รายที่ 7 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 110050145xxxx นายกษิดิ์เดช สุวรรณประทีป ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานบริหารทั่วไป งานที่ 3 รายที่ 1 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 130990275xxxx วาที่ ร.ต.หญิง ปนัดดา ปานสรวง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานบริหารทั่วไป งานที่ 3 รายที่ 2 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 192080003xxxx นางสาวพรธิรา มากหนู ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานบริหารทั่วไป งานที่ 3 รายที่ 3 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               123,600.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 123,600.00 123,600.00 310170105xxxx นายสมศักดิ์ วิงเจริญ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบงานสารบรรณ งานที่ 4 รายที่ 1 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 119990078xxxx นายศุภโชค มีมุข ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบงานสารบรรณ งานที่ 4 รายที่ 2 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               151,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 151,200.00 151,200.00 180970015xxxx นายนฤมิตร จิตรัตน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานศูนยรับเรื่องราวรองทุกข สป.อว. งานที่ 5 รายที่ 1 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 173990061xxxx นางสาวณัฎฐา แสงงาม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานศูนยรับเรื่องราวรองทุกข สป.อว. งานที่ 5 รายที่ 2 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               181,200.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 148040011xxxx นางสาวเกตุสุดา คากําไร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตกิจกรรมสนับสนุนการวิจัยของสถาบันอุดมศึกษา 

(รายที่ 1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              210,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 110070174xxxx นางสาวชาลิสา พิมพาวรรณ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการสงเสริมกิจการอุทยานวิทยาศาสตร 

(นิคมธุรกิจวิทยาศาสตรภูมิภาค) (รายที่ 1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 130990128xxxx นางสาววราพร นันทศรี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการสงเสริมกิจการอุทยานวิทยาศาสตร 

(นิคมธุรกิจวิทยาศาสตรภูมิภาค) (รายที่ 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              219,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 219,000.00 219,000.00 110270071xxxx นางสาวณัฐกฤดา เศียรอุน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการสงเสริมกิจการอุทยานวิทยาศาสตร 

(นิคมธุรกิจวิทยาศาสตรภูมิภาค) (รายที่ 3) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 180100007xxxx นางสาวอทิตยา ฉลาด ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการสงเสริมกิจการอุทยานวิทยาศาสตร 

(นิคมธุรกิจวิทยาศาสตรภูมิภาค) (รายที่ 4) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              210,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 120010180xxxx นางสาวพิมพกานต ศรีสวัสดิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการสงเสริมกิจการอุทยานวิทยาศาสตร 

(นิคมธุรกิจวิทยาศาสตรภูมิภาค) (รายที่ 1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              210,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 171050027xxxx นายภราดร สินเจริญพร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการยกระดับความพรอมของเทคโนโลยี 

และสงเสริมระบบนิเวศสําหรับสรางผูประกอบการรุนใหม เพ่ือตอบโจทย การพัฒนานวัตกรรม

ของประเทศ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              222,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 222,000.00 222,000.00 152990057xxxx นางสาวพีรภาว รื่นเริง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตกิจกรรม การสงเสริมการนําวิทยาศาสตร 

เทคโนโลยีและนวัตกรรม เพ่ือเพ่ิมศัพยภาพการผลิตและเศรษฐกิจชุมชน (งานที่ 1 รายที่ 1) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              204,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 204,000.00 204,000.00 110200204xxxx นางสาวณัฐธิดา สันติวิบูลย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารจัดการงานทั่วไป ภายใตกิจกรรมการสงเสริมการนําวิทยาศาสตร เทคโนโลยี

และนวัตกรรม เพ่ือเพ่ิมศัพยภาพการผลิตและเศรษฐกิจชุมชน (งานที่ 2 รายที่ 1) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              204,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 204,000.00 204,000.00 110020045xxxx นางสาวลลิตา ไชยมงคล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารจัดการงานทั่วไป ภายใตกิจกรรมการสงเสริมการนําวิทยาศาสตร เทคโนโลยี

และนวัตกรรม เพ่ือเพ่ิมศัพยภาพการผลิตและเศรษฐกิจชุมชน (งานที่ 2 รายที่ 2) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              204,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 204,000.00 204,000.00 319030055xxxx นางสาวฑิตยา สุอินทร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการสรางและพัฒนาวิสาหกิจในระยะเร่ิมตน

 ประจําภูมิภาค : ภาคกลาง (รายที่ 1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 148010016xxxx นางสาวอุดมพร พระเสนา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการสรางและพัฒนาวิสาหกิจในระยะเร่ิมตน

 ประจําภูมิภาค : ภาคตะวันออก (รายที่ 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 157030015xxxx นายศักดิ์นรินทร พะโยโค ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการสรางและพัฒนาวิสาหกิจในระยะเร่ิมตน

 ประจําภูมิภาค : ภาคเหนือ (รายที่ 3) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              192,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 150990099xxxx นายองอาจ ผิวมั่นกิจ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการสรางและพัฒนาวิสาหกิจในระยะเร่ิมตน

 ประจําภูมิภาค : ภาคใต (รายที่ 4) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              210,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 196990014xxxx นายฮาซฟี นิกาเร็ง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการสรางและพัฒนาวิสาหกิจในระยะเร่ิมตน

 ประจําภูมิภาค : ภาคตะวันออก เฉียงเหนือ (รายที่ 5) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              192,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 140990142xxxx นางสาวหัถยา ชาติวงศ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการเครือขาย อว. สนับสนุนการใช

ประโยชนงานดาน อววน. เพ่ือพัฒนาจังหวัด พ้ืนที่ภาคเหนือ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 150990138xxxx นายภฤศ เงินอินตะ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารจัดการงานทั่วไป ภายใตโครงการเครอืขาย อว. สนับสนุนการใชประโยชน

งานดาน อววน.เพ่ือพัฒนาจังหวัด พ้ืนที่ภาคเหนือ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 151010027xxxx นายปฎิภาณ กุณามา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารจัดการงานทั่วไป ภายใตโครงการเครอืขาย อว. สนับสนุนการใชประโยชน

งานดาน อววน.เพ่ือพัฒนาจังหวัด พ้ืนที่ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 140990039xxxx นายธวัชชัย บุญอนันต ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารจัดการงานทั่วไป ภายใตโครงการเครอืขาย อว. สนับสนุนการใชประโยชน

งานดาน อววน. เพ่ือพัฒนาจังหวัด สวนกลาง (รายที่ 1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 133100031xxxx นางสาวอรญา สุดดี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารจัดการงานทั่วไป ภายใตโครงการเครอืขาย อว. สนับสนุนการใชประโยชน

งานดาน อววน.เพ่ือพัฒนาจังหวัด สวนกลาง (รายที่ 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              180,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 173990187xxxx นางสาวเปรมกมล อินเรือน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารจัดการงานทั่วไป ภายใตโครงการเครอืขาย อว. สนับสนุนการใชประโยชน

งานดาน อววน.เพ่ือพัฒนาจังหวัด พ้ืนที่ภาคใต ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 190980093xxxx นางสาวบัณยานุช วิศพันธุ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารจัดการงานทั่วไป ภายใตโครงการใชเทคโนโลยีและนวัตกรรมเพ่ือการ

บริหารจัดการฟารม และสรางความเปนอัตลักษณใหกับผลิตภัณฑปศุสัตวภาคใตชายแดน 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              186,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 194030022xxxx นายอันวา มะบากอ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตกิจกรรมการจัดงานสัปดาหวิทยาศาสตรแหงชาติ

 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              210,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 110140016xxxx นางสาวกัณฐชา ไกรสวัสดิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตกิจกรรมการสงเสริมการพัฒนาเทคโนโลยี 

เครื่องจักร เคร่ืองมือ และอุปกรณ เพ่ือเพ่ิมขีดความสามารถของภาคการผลิตและบริการ ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              216,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 190980054xxxx นางสาวรตานันท เอ้ือสุจริตวงศ ไมไดใชระบบ e-GP 20/10/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารทั่วไป (รายที่ 4) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 310160024xxxx นางปราณี ชื่นอารมณ ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานพัฒนาระบบฐานขอมูลสารสนเทศวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีแหงชาติ งานที่ 2 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 180970030xxxx นายนัฐนนท รัตนพันธุ ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการจัดทําแนวทางการพัฒนาสมรรถนะและแผนพัฒนาขาราชการรายบุคคล (งาน

พัฒนาบุคลากร/งานระบบงานและอัตรากําลัง) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 111990085xxxx นายนัฎฐณิชา พิบูลนุรักษ ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการบริหารจัดการขอมูลสารสนเทศการสรรหาบุคลากร (Personnel recruitment 

information management) (งานสรรหาและสารสนเทศบุคลากร) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2567

                              164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 157040022xxxx นางสาวณิชนันทน กาวิชัย ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานธุรการ (งานบริหารทั่วไป) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 196990027xxxx นางสาวจุฬาลักษณ แดงเพ็ง ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานพัสดุ งานที่ 3 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 112990163xxxx นางสาวมุกลิน นิมากรณ ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานธุรการ งานที่ 2 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 110370219xxxx นางสาวชัญญา เปลี่ยนเพ็ง ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตกิจกรรมการอุดหนุนสภาสมาคมวิทยาศาสตร

และเทคโนโลยีแหงประเทศไทย และประสานงานยุทธศาสตรวิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 161990037xxxx นายจิรายุทธ สงคทอง ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตกิจกรรมสนับสนุนการวิจัยของสถาบันอุดมศึกษา 

(รายที่ 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 145070017xxxx นางสาวปรียาพร สีโนรัก ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตกิจกรรมสนับสนุนการวิจัยของสถาบันอุดมศึกษา 

(รายที่ 3) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 110200303xxxx นางสาวปนอนงค คําหารพล ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตกิจกรรมสนับสนุนการวิจัยของสถาบันอุดมศึกษา 

(รายที่ 4) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 165990191xxxx นางสาวกวินนา กลิ่นกระจาย ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตกิจกรรมสนับสนุนการวิจัยของสถาบันอุดมศึกษา 

(รายที่ 5) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 117060015xxxx นายวุฒินันท บัวเพ็ชร ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานผูเช่ียวชาญดานพัสดุ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 310190052xxxx นายพืชน สิงหโตออน ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตกิจกรรมการจัดงานเทิดพระเกียรติพระบิดาแหง

เทคโนโลยีของไทย และงานวันเทคโนโลยีของไทย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              164,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 110200258xxxx นางสาวภัทรมน หุนลําพูน ไมไดใชระบบ e-GP 11/1/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตและเศรษฐกิจ

ทองถิ่น ในภูมิภาค ดวยการสนับสนุนการเขาถึงการใชประโยชนผลงานวิจัยโครงสรางพ้ืนฐาน ววน.

 และการใหบริการดานเทคโนโลยี ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              180,833.30  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 180,833.30 180,833.30 171050010xxxx นางสาวสิริวดี ยูไล ไมไดใชระบบ e-GP 21/11/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตกิจกรรม การสงเสริมการนําวิทยาศาสตร 

เทคโนโลยีและนวัตกรรม เพ่ือเพ่ิมศัพยภาพการผลิตและเศรษฐกิจชุมชน (งานที่ 1 รายที่ 2) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              155,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 155,000.00 155,000.00 166990036xxxx นางสาวธิดารัตน ฐานบัญชา ไมไดใชระบบ e-GP 21/11/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารจัดการงานทั่วไป ภายใตโครงการพัฒนาผลิตภัณฑสินคาชุมชน ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              155,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 155,000.00 155,000.00 171990041xxxx นายกานต หอมสุวรรณ ไมไดใชระบบ e-GP 21/11/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานบริหารทั่วไป งานที่ 3 รายที่ 2 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               155,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 155,000.00 155,000.00 114990063xxxx นางสาวนันทกานต บุญกุศล ไมไดใชระบบ e-GP 21/11/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 7                               165,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 165,000.00 155,000.00 1 1042 00xxxx30 8 นายณัฐศรัณย ลบเมฆ ไมไดใชระบบ e-GP 21/11/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 27                               165,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 165,000.00 155,000.00 1 7207 00xxxx49 8 นางสาวพรทิวา ปลายแดง ไมไดใชระบบ e-GP 21/11/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานพัฒนาคุณภาพอุดมศึกษา รายที่ 24                               165,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 165,000.00 155,000.00 1 4601 00xxxx28 5 นายปุ ดีแกนทราย ไมไดใชระบบ e-GP 21/11/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนการดําเนินงานแผนงานวิจัยและวิชาการ ภายใตแผนงานขับเคลื่อนการวิจัย

และพัฒนาบุคลากรการวิจัย รายที่ 5

                              152,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 152,000.00 152,000.00 170970009xxxx นางสาวเมลวิกา คําถวาย ไมไดใชระบบ e-GP 27/11/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานกฎหมาย งานที่ 1 รายที่ 4                               165,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 165,000.00 165,000.00 110080122xxxx นางสาวอมรวรรณ ภูถนนนอก ไมไดใชระบบ e-GP 27/11/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานกฎหมาย งานที่ 1 รายที่ 6                               165,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 165,000.00 165,000.00 172990049xxxx นายรัตนพล อ่ิมสมบัติ ไมไดใชระบบ e-GP 27/11/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานกฎหมาย งานที่ 1 รายที่ 7                               165,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 165,000.00 165,000.00 110200313xxxx นายกรธวัช สมกมลชนก ไมไดใชระบบ e-GP 27/11/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานตําแหนงทางวิชาการ งานที่ 6                               147,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 147,500.00 147,500.00 184990146xxxx นางสาววิภากรณ เหล็กกลา ไมไดใชระบบ e-GP 12/6/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานตําแหนงทางวิชาการ งานที่ 7                               147,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 147,500.00 147,500.00 110370314xxxx นางสาวจิวัสสา กรุดพิศมัย ไมไดใชระบบ e-GP 12/6/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานงานธุรการและงานสารบรรณอิเล็กทรอนิกส งานที่ 2                               147,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 147,500.00 147,500.00 310090096xxxx นางสาวประภาศรี ขาวบัว ไมไดใชระบบ e-GP 12/6/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการพัฒนาทักษะความสามารถดานกีฬาและเสริมสรางพลานามัยใน

สถาบันอุดมศึกษา รายที่ 33

                              150,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 150,000.00 147,500.00 160010186xxxx นางสาววันวิวาห เสมทนง ไมไดใชระบบ e-GP 12/6/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการสงเสริมและพัฒนาศักยภาพนิสิตนักศึกษา รายที่ 35                               175,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 175,000.00 172,083.25 330140041xxxx นางสาวสุนิสา พงศผาสุก ไมไดใชระบบ e-GP 12/6/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการสําหรับนักศึกษาพิการในสถานศึกษาระดับอุดมศึกษา รายที่ 38                               150,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 150,000.00 147,500.00 192990066xxxx นางสาวสุชานาฎ สํานักพงษ ไมไดใชระบบ e-GP 12/6/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 20                               150,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 150,000.00 144,500.00 110060031xxxx นางสาวนภมาศ ยามาลี ไมไดใชระบบ e-GP 12/12/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 21                               150,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 150,000.00 144,500.00 112050008xxxx นางสาวชัญญา สุทธิ ไมไดใชระบบ e-GP 12/12/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการสงเสริมและพัฒนาศักยภาพนิสิตนักศึกษา รายที่ 37                               150,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 150,000.00 143,500.00 192990068xxxx นางสาวณัฐธยาน ทรัพยบัว ไมไดใชระบบ e-GP 14/12/2566 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบงานสารบรรณ งานที่ 4 รายที่ 1 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               141,500.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 141,500.00 141,500.00 110280003xxxx นายพรเทพ เกตุจินดา ไมไดใชระบบ e-GP 18/12/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานโครงการวิจัยการวิเคราะหความสัมพันธของปจจัยแหง

ความสําเร็จของหลักสูตรสหกิจศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณาการกับการทํางาน (Cooperative 

and Work Integrated Education: CWIE) รายที่ 1

                                72,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 60,387.04 60,387.04 180040026xxxx นางสาวรัตนาภรณ ทิศาวงศ ไมไดใชระบบ e-GP 21/12/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานโครงการวิจัยการวิเคราะหความสัมพันธของปจจัยแหง

ความสําเร็จของหลักสูตรสหกิจศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณาการกับการทํางาน (Cooperative 

and Work Integrated Education: CWIE) รายที่ 2

                                72,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 60,387.04 60,387.04 182050008xxxx นางสาวมาริษา ชูเพ็ชร ไมไดใชระบบ e-GP 21/12/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนการดําเนินงานแผนงานวิจัยและวิชาการภายใตแผนงานขับเคล่ือนการวิจัย

และพัฒนาบุคลากรการวิจัยดานสังคมศาสตร มนุษยศาสตร และศิลปกรรมศาสตร รายที่ 4

                              140,000.00 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 140,000.00 140,000.00 110270075xxxx นายวัชรพงศ ศุภสิริพงศ ไมไดใชระบบ e-GP 21/12/2566 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการสงเสริมกิจการอุทยานวิทยาศาสตร 

(นิคมธุรกิจวิทยาศาสตรภูมิภาค) (รายที่ 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              156,558.99  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 156,558.99 156,558.99 141110133xxxx นางสาวอัจฉราภรณ พิมพประเสริฐ ไมไดใชระบบ e-GP 1/2/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 2                               134,193.53  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 134,193.53 134,193.53 112030012xxxx นางสาววิญศิริ แสงคํา ไมไดใชระบบ e-GP 1/2/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานสนับสนุนงานนโยบาย รายที่ 2                               152,085.82  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 152,085.82 152,085.82 130990137xxxx นางสาววิมลสิริ พงศทรพัยธาดา ไมไดใชระบบ e-GP 1/2/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเอกสารทั่วไป รายที่ 4                               143,139.58  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 143,139.58 143,139.58 133100031xxxx นางสาวอรญา สุดดี ถือบัตร ไมไดใชระบบ e-GP 1/2/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารงานฝายทรัพยากรการเรียนรู รายที่ 4                               357,849.38  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 357,849.38 357,849.38 310080066xxxx นางสาวณิฎา เดนไพศาล ไมไดใชระบบ e-GP 1/2/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและจัดการโครงการ โครงการสําหรับนักศึกษาพิการในสถานศึกษา

ระดับอุดมศึกษา รายที่ 25

                              135,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 134,193.53 134,193.53 167060018xxxx นางสาวศณิสา ประเสริฐเช้ือ ไมไดใชระบบ e-GP 1/2/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการประสานงานและบริหารจัดการโครงการ รายที่ 3                               155,994.48  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 155,994.48 155,994.48 110020003xxxx นางสาววันวิสาข บุญเย็น ไมไดใชระบบ e-GP 1/3/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฎิบัติงานเจาหนาที่พัฒนาและบริหารจัดการเว็บไซต ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               124,516.10  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 124,516.10 124,516.10 164060027xxxx นายปฏิภาณ นามแกว ไมไดใชระบบ e-GP 22/1/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานพัฒนาระบบฐานขอมูลสารสนเทศวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีแหงชาติ (งานที่ 2)                               124,516.10  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 124,516.10 124,516.10 193990034xxxx นางสาววัชราภรณ คชภักดี ไมไดใชระบบ e-GP 22/01/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานพัสดุ งานที่ 2 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               117,741.92 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 117,741.92 117,741.92 181080002xxxx นางสาววรีลักษณ รกัษบางบูรณ ไมไดใชระบบ e-GP 2/5/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานธุรการ งานที่ 2 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               117,741.92 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 117,741.92 117,741.92 194990032xxxx นายนฤบดี กุลภัทรนนท ไมไดใชระบบ e-GP 2/5/2567 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานการวิเคราะห จัดทําขอมูลและดําเนินกิจกรรมงานโครงการ

หุนสวนวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีไทย - สาธารณรัฐประชาชนจีน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2567

                              114,354.83  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 114,354.83 114,354.83 181050011xxxx นายวิโรจน ขุนภักดี ไมไดใชระบบ e-GP 2/12/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานแผนงานและงบประมาณระดับสํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม ประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

                              114,354.83  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 114,354.83 114,354.83 173910000xxxx นางสาวเพ็ญสุดา นามมะขาม ไมไดใชระบบ e-GP 2/12/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานชางเทคนิค รายที่ 2 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567                               151,000.10  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 89,197.78 89,197.78 372100000xxxx นายธนวินท ธัญญเจรญิ ไมไดใชระบบ e-GP 14/02/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตโครงการยกระดับความ

พรอมของเทคโนโลยี และสงเสริมระบบนิเวศสําหรับสรางผูประกอบการรุนใหม เพ่ือตอบโจทย 

การพัฒนานวัตกรรมของประเทศ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              128,333.30  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 128,333.30 128,333.30 111990064xxxx นางสาวณัฐชา เทียมทองใบ ไมไดใชระบบ e-GP 21/02/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานเลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 รายที่ 2 ประจําปงบประมาณ พ.ศ.

 2567

                              106,896.52  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 106,896.52 106,896.52 183990055xxxx วาที่ ร.ต.หญิง อุไรวรรณ สุสัมฤทธิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 27/02/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานศูนยรับเรื่องราวรองทุกข สป.อว. งานที่ 5 รายที่ 2 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                              106,896.52  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 106,896.52 106,896.52 135010030xxxx ส.อ. ไพรศาล แสนสุข ไมไดใชระบบ e-GP 27/02/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานพัฒนาระบบฐานขอมูลสารสนเทศวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีแหงชาติ งานที่ 1 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              106,896.52  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 106,896.52 106,896.52 110370092xxxx นางสาวฐิตาภา ทองขาวเผือก ไมไดใชระบบ e-GP 27/02/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร สนับสนุนการดําเนินกิจกรรมและดําเนินงานของฝายการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม ประจําสถานเอกอัครราชทูต ณ กรุงปกก่ิง ปว.ปก. ปฏิบัติงานดานบริหารทั่วไป 

วิเคราะหและสนับสนุนการดําเนินภารกิจในตางประเทศ ดาน อววน.

                              106,896.52  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 106,896.52 106,896.52 133060010xxxx นางสาวสิราวรรณ บุญโย ไมไดใชระบบ e-GP 27/02/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองวิทยฐานะสถาบันอุดมศึกษา รายที่ 18                               105,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 100,172.40 100,172.40 190010127xxxx นายสุรินทร รัตนปญญา ไมไดใชระบบ e-GP 3/11/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงานวิเคราะหนโยบายและแผน รายที่ 5                               105,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 100,172.40 100,172.40 110200254xxxx นายอภิชาติ ฤทธิ์พันธุ ไมไดใชระบบ e-GP 3/11/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานเลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 รายที่ 1 ประจําปงบประมาณ พ.ศ.

 2567

                              100,172.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 100,172.40 100,172.40 152990135xxxx นางสาวพัทธนันท บังคมเดช ไมไดใชระบบ e-GP 3/11/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน ภายใตกิจกรรมการจัดงาน

สัปดาหวิทยาศาสตรแหงชาติ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              108,575.07  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 108,575.07 108,575.07 110070217xxxx นางสาววรัญญา ขุนบุญจันทร ไมไดใชระบบ e-GP 25/03/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานพัฒนาคุณภาพการศึกษาออนไลน งานที่ 3 ดานนักวิชาการ

ศึกษา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              108,575.07  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 108,575.07 108,575.07 176990056xxxx นายอภิเชษฐ ตาสวาง ไมไดใชระบบ e-GP 25/03/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานการบริหารแผนงานวิจัยและวิชาการ ภายใตแผนงาน

ขับเคลื่อนการวิจัยและพัฒนาบุคลากรการวิจัยดานสังคมศาสตร มนุษยศาสตรและศิลปกรรม

ศาสตร (รายที่ 2)

                              108,575.07 แหลงอ่ืน อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 108,575.07 108,575.07 124040008xxxx นางสาววรัญญา เตนันทะโส ไมไดใชระบบ e-GP 25/03/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานการเบิกจายงบประมาณของโครงการ รายที่ 6 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                                89,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 89,677.40 89,677.40 110430043xxxx นางสาววิภาวีลัคน สมเจริญวัฒนา ไมไดใชระบบ e-GP 4/1/2567 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานบริหารงาน วิเคราะหขอมูลเพ่ือสนับสนุนการดําเนินกิจกรรม

และขับเคล่ือนความรวมมือระดับทวิภาคีและพหุภาคี ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                                89,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 89,677.40 89,677.40 110420017xxxx นางสาวธันยพร วิสมล ไมไดใชระบบ e-GP 4/1/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบายและแผน สนับสนุนการดําเนินงาน

มหาวิทยาลัยราชภัฏ และการตรวจราชการของผูตรวจราชการกระทรวง (งานที่ 4) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

                                89,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 89,677.40 89,677.40 280010003xxxx นางสาวธันยธรณ จังรัสสะ ไมไดใชระบบ e-GP 4/1/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานพัฒนาระบบและเทคโนโลยีสารสนเทศ งานที่ 2 ดาน

นักวิชาการคอมพิวเตอร ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                              249,093.90  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 249,093.90 249,093.90 310140111xxxx นายคมสัน สมบุญธรรม ไมไดใชระบบ e-GP 4/1/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงานดานบริหารจัดการงานทั่วไป ภายใตโครงการพัฒนาผลิตภัณฑ

สินคาชุมชน (รายที่ 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

                                89,677.40  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 89,677.40 89,677.40 110180113xxxx นายโชติวิทย กอบุญ ไมไดใชระบบ e-GP 4/1/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและจัดการโครงการ โครงการสนับสนุนทุนการศึกษาตอระดับปริญญาตรี

ในประเทศ รายที่ 23

                                90,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 90,000.00 89,677.40 136040023xxxx นางสาวณัฐณิตา ทองพิมพ ไมไดใชระบบ e-GP 4/1/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและจัดการโครงการ โครงการสนับสนุนทุนการศึกษาตอระดับปริญญาตรี

ในประเทศ รายที่ 24

                                90,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 90,000.00 89,677.40 190980104xxxx นางสาวนุชนาฏ นิมิตรพงศ ไมไดใชระบบ e-GP 4/1/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและจัดการโครงการพัฒนากําลังคนดานมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 

(ทุนเรียนดีมนุษยศาสตรและสังคมศาสตรแหงประเทศไทย) รายที่ 19

                                90,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 90,000.00 89,677.40 186040121xxxx นางสาวกนกภรณ ขําจิตต ไมไดใชระบบ e-GP 4/1/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและจัดการโครงการพัฒนากําลังคนดานมนุษยศาสตรและ สงัคมศาสตร 

(ทุนเรียนดีมนุษยศาสตรและสังคมศาสตรแหงประเทศไทย) รายที่ 20

                                90,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 90,000.00 89,677.40 180140025xxxx นางสาวอมรา โตชะนก ไมไดใชระบบ e-GP 4/1/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานรับรองมาตรฐานอุดมศึกษา รายที่ 5                                 90,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 90,000.00 89,677.40 139050005xxxx นางสาวญาณิศา ทองเหลา ไมไดใชระบบ e-GP 4/1/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานพัฒนาคุณภาพอุดมศึกษา รายที่ 25                                 90,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 90,000.00 89,677.40 182050008xxxx นางสาวมาริษา ชูเพ็ชร ไมไดใชระบบ e-GP 4/1/2567 30/9/2567

2567 กรมหรือเทียบเทา กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงานสงเสริมการจัดการศึกษาตลอดชีวิตและเทียบคุณวุฒ ิรายที่ 32                                 90,000.00  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 90,000.00 89,677.40 110070292xxxx นายเจษฎา มีวาสนา ไมไดใชระบบ e-GP 4/1/2567 30/9/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน

อําเภอ

จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการที่จะดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี2 รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

Total 703


